
RESULTADOS DE EVALUACIÒN TECNICA DE CONOCIMIENTOS Y CURRICULO - CONCURSO CAS Nº 003-2025 UTES Nº6
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47820908 ALAYA DAVIRAN, WHENDY PATRICIA 40
45042236 VILLACORTA CHICLAYO, SANDRA YURY 40
44242320 PELAEZ BERNABE, EDER JACINTO 38
70667789 CARRANZA VEGA, DARK VADHER 38
42302348 RODRIGUEZ RIVEROS, JOHANNA ELIZETH 38
44875036 YAURY AVALOS, MERLY ELIZABETH 38
61069751 VASQUEZ VILLANUEVA, KATHERINE NIVARDA 38
77229685 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ JORGE LUIS 38
44834337 VILLALVA MURRUGARRA DENISSE NATALY 38
44005973 RIOS GUTIERREZ MIGUEL BENJAMIN 38
42985843 BERRIOS ACEVEDO CARMEN ROSMERI 38
46237383 ALFARO FERNANDEZ KARLA ELIZABETH 38
41974625 RODRIGUEZ MIO ERIC 38
46574832 ARTEAGA QUIJADA ELIZABETH CELIA 38
43330953 ESPINOZA ZAPATA, MARTHA CRISTINA 36
46653110 GALLARDO BLAS, JULIA ROSA ISABEL 36
70362136 IBAÑEZ LUJAN, LORENZO ALEXIS 36
70849498 GONZALEZ MANTILLA JENSEN JEFFERSON 36
47385542 DIAZ MALDONADO KEVIN COLBERT 36
45811499 DELGADO VELASQUEZ YESSENIA MAGALY 36
43100552 OBESO CHAVEZ DAVID JOSEPH 36
48397754 RENGIFO MENDEZ FIORELLA 36
75853397 CUBA GANOZA ELIANE NURI 34
70614088 VASQUEZ MICHA CLAUDIA KATHERINE 34
77080622 GUZMÁN SALAZAR MARÍA PAULINA 34
70561783 OLANO DELGADO ZULMA MERLY 34
47857282 LEON RUIZ PATRICIA BLANCA 34
73425877 34
76197096 GUTIERREZ LOPEZ, LINDA NOELIA 32
40204365 SALAZAR NINAQUISPE, NORA ELIZABETH 32
70085724 BERONICO BENITES, MARVIN ABEL NO OFIMATICA, NO FICHA RUC
46811865 ROJAS ALVARADO, JACKELIN JOVANNA NO RECIBO POR HONORARIOS
43063242 VASQUEZ RUIZ, CINTHIA ELSA NO FIRMO DOCUMENTO
73692562 MIRANDA VASQUEZ, FIORELA DIALY NO BOLETAS DE PAGO
19099644 AVALOS CASTILLO, JOSE MANOLO NO FIRMO DOCUMENTO
18028433 VERA VILLALVA, ALEXANDER LEONIDAS NO CUENTA CON EXPERIENCIA MIMIMA REQUERIDA
70468304 LAVADO ENCO, ALESSANDRA SARITA NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
45861520 ZEÑA SILVA, LAURA JANETT NO FICHA RUC
47183369 AVALOS ZAVALETA, RICHARD JHUNIOR NO OFIMATICA
73142050 FACCIO PAREDES, KAREN YULIANA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70399554 ASMAT VELASQUEZ, BRENDA ASUNCION NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
18199712 RENGIFO NAVARRO, LIZ MAGALY NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
18172082 BELTRAN MORENO, JUANA ELIZABETH NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
43105324 ZAVALETA HOYOS, MARITZA HESELI NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
46529870 RODRIGUEZ RUIZ, CIRO SAMIR NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
46779423 TELLO ALBARADO, BRAYAN MIGUEL NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO PRESENTA RECIBOS HONORARIOS
70009820 SOLORZANO POLO, LETICIA IVON NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO
75804249 ALVAREZ HERRERA, ANA GRECIA ANTONELLA NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
70010879 GORDILLO VARGAS, LORENA KATERINE NO RECIBO POR HONORARIOS
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70107985 SALIRROSAS RODRIGUEZ, FRANK MIULER NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO RECIBOS POR HONORARIOS
42579433 BARRENECHEA LOJA, CLEIDI BEATRIZ NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO RECIBOS POR HONORARIOS
45857972 MIÑANO GUEVARA, KAREN ANALI NO OFIMATICA
47277984 ROSADO CENAS, BLANCA ISABEL NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO RECIBOS POR HONORARIOS
71441778 LEYTON MOSTIGA, CLAUDIA CECILIA FIRMA Y FOLIADO INADECUADO
76266272 CASTILLO VALDIVIESO, CRISTHINA PAOLA DEL ROCIO NO OFIMATICA
73024983 BEJARANO CANTA, CESAR JUNIOR NO FIRMA NI FOLIADO EN DOCUMENTO
47934755 VALLADARES DELGADO, ROLANDO JAMES NO OFIMATICA
73192643 VERA BENITES, MILAGROS LEISLIC NO RECIBO HONORARIOS PROFE
44384639 FLORIANO MANTILLA, PAOLA LIZET NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO EN SECTOR PUBLICO
48356799 AGUILAR YANAYACO, JESUS MARIA FIRMA Y FOLIADO INADECUADO
73237755 MUÑOZ HEREDIA DANELLY LISBETH NO OFIMATICA
78374262 VILLAGARAY SANCHEZ ANDERSON WILDER NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO
77331220 SANDOVAL CHAPOÑAN PATRICIA KATHERINE NO RECIBO POR HONORARIOS, NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
74582399 ZAVALETA ZAVALETA LUIGUI DARIO NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO
70029988 TANDAIPAN AVALOS EMILLY PATRICIA NO OFIMATICA
75104881 CARBONELL VIGO MANUEL ORLANDO NO RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
71427641 DELFIN GAMARRA SANDRA STEFANY NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL
71329499 AGUILAR RAMIREZ ANA CLAUDIA NO RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
72917531 VASQUEZ REGALADO LUCIANA SOSSIRE NO OFIMATICA
45625980 PACHERRES INGA ZAIRA JACQUELINE FIRMA Y FOLIADO INADECUADO
40526435 CHUNGA BERMEJO YESSICA ARACELLI COPIA DE TITULO INCOMPLETA

4112522 HERRERA AVILA ESTEFANIA NO OFIMATICA
47496209 CALDERON CARRANZA NIRCEN ALEIDA NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL
44003222 CASTRO AVILES ALBERT SIDNEY NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO
18199791 RIOS USMIÑAGUA DEASY FIRMA Y FOLIADO INCORRECTO
32910199 MEZA GARCIA LIDIA GLADYS NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO
71939162 ESPINOZA PANTIGOZO IVONNE FIRMA Y FOLIADO INADECUADO

47821610 CUSTODIO POLAR, GARY FERNANDO 40
70337214 LOZANO IGLESIAS, ROCIO PAOLA 40
70080327 ESTELA ZAVALETA, ANAID DEL PILAR 40
18162131 CEDAMANOS GUTIERREZ, ITALO WILFREDO 40
73805066 ORTIZ HERNANDEZ FANY 40
47189088 GONZALEZ CASTRO BLANCA KAREN 40
45810398 PERALTA BERROSPI LUIS FERNANDO 40
44782582 NECIOSUP SUAREZ GIANCARLO LUIGGI 40
21532676 ANYOSA MITACC YANET CECILIA 40
46693464 VASQUEZ HERNANDEZ, RAUL GRIEVE 38
43422287 HUAYTA GUERRA, GERARDO JOSE 38

APARACIO DE BOSCAN ANA MARIA 38
40537964 CABANILLAS GOMEZ, VERONICA 38
41068516 VASQUEZ MENDOZA, MILAGROS RAQUEL 38
45571675 CASTAÑEDA RODRIGUEZ, ROSA ZOILA 38
70386218 LIZARRAGA ALVAREZ, MONICA IVON 38
41900766 QUINTANILLA BOCANGEL, JUAN JESUS 38
41929168 GARAY HIDALGO, LUIS MIGUEL 38
45478025 VELIZ ALBERCA, IRVIN ALONSO 38
46611192 ARELLANO PICON XUXAM PHABIOLLA 38
32989098 RODRIGUEZ RIVERA OMAR RAFAEL 38
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70688457 CASTRO SANCHEZ JUAN LUIS 38
47900049 CALIXTO PISCONTE DIEGO ALONSO 38
70280732 RODRIGUEZ URQUIAGA, PAUL ERICK 36
72206400 VELA NOVOA, LUCIA PATRICIA 36
45811105 RODRIGUEZ ROBLES, CARLOS EDUARDO 36
44303654 AGUILAR LACUNZA, LUIS MIGUEL 36
44379757 VERA RUIZ, LUZ ELIANA 36
72673084 RUIZ LLAURI ANGIE BRIGITTE 36
44061801 YEPEZ VILDOSO LUIS DANIEL 36
71959520 SALINAS NAVA, FLAVIA FERNANDA 34
70274574 MANTILLA GONZALEZ, TANIA LISBETH 34
18167589 CASTILLO LOZANO, MONICA ALICIA 34
45514497 RODRIGUEZ RUMAY, WILBER JOSUE 34
75922076 GUARNIZO SALDARRIAGA, LUCERO 32
71285659 SANCHEZ ALVARADO, VICTORIA JAHAIRA 32
70000382 CASTILLO SEMINARIO, JIMENNA MAITE 32
42261533 PALOMINO ZARATE, CINTHIA VERONICA 32
46448119 GAMBOA MENDOZA, LENER ALBERT 32
71285659 SANCHEZ ALVARADO, VICTORIA JAHAIRA 32
46415784 TORRES ORTIZ, CRISTHIAN PAOLO FRANCISCO 32
72396574 RUIZ PORTILLA, MARIA ALEJANDRA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
47507349 RODRIGUEZ SALDAÑA, KATHERINE LISSETT DOCUMENTO DESORDENADO, NO TIENE FICHA RUC
45603025 CASTILLO VALDEZ, LOURDES PATRICIA NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
73026752 VILLATE EUSEBIO, DANIELA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
40196762 COLOMA JUAREZ, KAROLINA PEGGY NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA, NO RECIBOS POR HONORARIOS
47344255 HOLGUIN CHUMACERO, LESLYE ESTEFANY NO RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
71475345 BENAVIDES LOAYZA, ELVIS DANIEL NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
41483728 CAMPOS IZAGA, RAY MARTIN FERNANDO NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
45211766 PESANTES RODRIGUEZ, ERICK JENNER NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
72691359 SOSA DE LA CRUZ, DIANDRA NAOMY NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
75523367 BARDALES CABANILLAS, AIRTON ELVIS NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70165312 GARCIA RUBIO, KHATTERYNE MARISOL NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
45320852 ABANTO VENTURA, RENZO FERNANDO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
45810377 LINO RODRIGUEZ, GIOVANA CAROLINA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
46320562 YUPANQUI IZAGUIRRE, ERIC JHOE NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
46492299 APONTE RIQUELME, CYNTHIA JHENIFER NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72374909 PAIMA PAREDES, KENEDY NO OFIMATICA, NO FICHA RUC
70235217 DE LA CRUZ MARIÑOS, LESLIE PAMELA NO RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
47252984 MONJA VALLEJOS, KATHY NOEMI NO FIRMÓ NI FOLIO DOCUMENTO
70931231 DIAZ CARRANZA, MELISSA LIZETH NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
18110059 OLIVO ULLOA, AIMEE FIRMA EN LUGAR INCORRECTO
73680326 DE LA CRUZ ZAVALETA, RUTH ELIZABETH DOCUMENTO EN DESODEN
71874457 ORDOÑEZ SULLON, HARUMI LOURDES NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTO
46309187 IRIGOIN REQUEJO, SANDRA JACKELINE DOCUMENTO EN DESORDEN, NO RECIBO POR HONORARIOS
73054137 MAYTA HINOSTROSA, DANIELA SUSANA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
45202776 GARCIA YBAÑEZ, ALVARO LEODAN NO ADJUNTA FICHA DEL POSTULANTE
45210987 PIMINCHUMO CASTAÑEDA, VICTOR HUGO NO FIRMO DOCUMENTO
76662691 BACA BECERRA, THALIA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
46971017 PELAEZ CHOMBA, MAYTEN ESTEFFANY NO TIENE RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
44073074 VALDERRAMA AGREDA, POL FRANK NO ACREDITA TIEMPO MINIMO REQUERIDO, NO TIENE RECIBO POR HONORARIOS
27444646 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
47829877 RODRIGUEZ CIUDAD, YOSSELYN MELISSA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
75886314 MERINO DOMINGUEZ, BRIGITTE HARUMI NO OFIMATICA, NI REGISTRO SUNAT
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18136480 ZUMARAN DEZA, CARLOS JAVIER NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTO
72501850 LECLERE LECLERE, ALEXANDRA JIMENA FIRMA EN LADO EQUIVOCADO
31183352 VALVERDE ALARCON, HAILI FIRMA EN LADO EQUIVOCADO
73631535 TRUJILLO MAURICIO, YERIKA NO FIRMÓ NI FOLIO DOCUMENTO
21574833 AJALCRIÑA HERNANDEZ, ELVIS JIMMY HABILIDAD VENCIDA
44753313 LOYOLA CANO, MILAGROS JUDITH NO OFIMATICA
18216210 MENDOZA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70018565 REVILLA NUÑEZ, DIEGO FABIAN DOCUMENTO EN DESORDEN
41529035 MIÑANO URBINA, EDUARDO SANTIAGO FRANCISCO NO OFIMATICA
71981718 MONDRAGON PICON, NATHALY XIOMARA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70543828 CABREJO SALAZAR, JULY ADARA NO OFIMATICA
48308834 PONCIANO VALDEZ, LUIS ALEXANDER NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

`06798417 VARGAS ALCANTARA, ENDA CAROL NO OFIMATICA 
18129995 ALVA TRESIERRA, CAROL KATTERINE NO FIRMO DOCUMENTO
72631141 RONCAL CORDOVA, KAREN GISSELLA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70922691 LUNA CASTAÑEDA, KIARA ROSA NO OFIMATICA, COPIA RESOLUCIÓN SERUMS INCOMPLETA
32981179 SOLIS GODOY, FANNY GISELLE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
18203738 JULCA VASQUEZ, JOSE RICHAR NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
44404003 CANO HORNA, DAVID ANTHONY NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
41406500 ZAVALETA MOTTA, GEMNER EDUARDO NO OFIMATICA, NO RECIBO POR HONORARIOS
74838563 CABANILLAS RUMAY, SELENE LIZETH NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTO
77392078 VASQUEZ VEREAU, GRECIA PAOLA NO TIENE RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
45595233 SALINAS HERRERA, MAYRA KELY NO ACREDITA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA
71397693 SAMAMES PINEDO, JOAN ALBERTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
47238849 GAMBOA CHIMBOR, HERLITA CASILDA DOCUMENTO EN DESORDEN
71625145 CALDERON GONZALES, VALERIA JACKELINE NO RECIBOS POR HONORARIOS
43367449 MENDEZ TAKEMOTO, PAOLA NATALY NO FIRMÓ DOCUMENTO
70493414 VELEZMORO SANCHEZ, BRUNO RENATO NO RECIBOS POR HONORARIOS
10028674 CHOQUE SUBIA, DANTE DANIEL DOCUMENTACION ILEGIBLE
76912574 ORTIZ HUAMAN, EDUARDO ANTONIO DOCUMENTO EN DESORDEN
71268639 VERONICA MILAGROS ARIAS CABRERA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO OFIMATICA
40727820 DEYSI ROXANA ALVAREZ FIESTAS DE ALVES NO TIENE RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
43162227 NAMOC GUERRA JUAN CARLOS NO FIRMO DOCUMENTO
43229912 MESTA CABREJOS FELIX ROSARIO NO RESOLUCIÓN DE TERMINO DE SERUMS, DOCUMENTO EN DESORDEN
48066526 QUISPITONGO CASTILLO LESLLE JHANNERY NO RECIBOS DE HONORARIOS PROFESIONALES
21546269 CAVERO BENDEZU HEBERT AUGUSTO NO RECIBOS DE HONORARIOS PROFESIONALES
71291896 PAREDES PACHECO WILMER DANIEL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
46152544 MUGUERZA QUIROZ ERIC GUSTAVO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72433185 ALVA ALTAMIRANO MARJORIE SUSANA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70383547 PAJARES OCHOA DANIXA TATIANA NO FIRMO DOCUMENTO
45977761 MONCADA CABANILLAS KATIUSHKA CECIBEL NO FOLIO NI FIRMO DOCUMENTO
71243444 CHAVEZ MERCADO GRECIA IVANNA NO FIRMO NI FOLIO, NO PRESENTO CV
41591071 LEON FLORIAN JAIME LIZANDRO MARTIN NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTO
40149136 CANTARO FERNANDEZ MIRTHA ERIKA NO PRESENTA RECIBO DE HONORARIO PROFESIONALES
70016489 YZQUIERDO CORREA CYNTHIA SOLEDAD NO PRESENTA RECIBO DE HONORARIO PROFESIONALES
72029882 CARRETERO FLORES MICHAELLE LUCIANA NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL, COLEGIATURA, NI COPIA DE TITULO
46864625 AVILA RODRIGUEZ ALEXANDRA FIORELLA NO TIENE ORDEN DE SERVICIO
44362124 JAUREGUI ALVAREZ GUSTAVO ADOLFO NO OFIMATICA
47160174 ROJAS ALVAREZ KATHERINNE STEFFANI NO RECIBOS DE HONORARIOS, NO EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72621635 VALDIVIA GAMARRA CECILIA ELIZABETH NO ADJUNTA ORDEN DE SERVICIO, RECIBOS DE HONORARIOS PROFESIONALES
45941550 RODRIGUEZ BERMUDEZ HAYDE ESPERANZA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
45861175 ZAVALETA ALVARADO SHIRLEY ARAZELY DOCUMENTOS EN DESORDEN
71785032 CERDAN BARDALES FLOR STHEPHANNY FIRMA INADECUADA
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76514903 NIEVES URBINA MERCEDES ANAIS NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO
72711751 MEDINA MUÑOZ ZAYRA EPIFANIA NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72301269 AGUIRRE RODRIGUEZ YVAN ARQUIMEDES NO FIRMO DOCUMENTO
18226478 LIMAY CHAVEZ SARA EVA NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTO
46240094 CAVA RAZURI ELVA CECILIA COPIA INCOMPLETA DE RESOLUCIÓN TERMINO SERUMS, COPIA TITULO INCOMPLETA
75489559 IPARRAGUIRRE SOLIS TATIANA NICOLE NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO
73975837 SIU HIDALGO ANTONELLA MICHELLE NO FIRMO DOCUMENTO
46223650 RODRIGUEZ MARTINEZ ANDY MARINO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72250946 GUTIERREZ BRICEÑO IRENE IVETTE NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
46583563 CERNA BARRIENTOS FIORELLA DENNISE
75381761 FUENTES ARTEAGA CARLOS ALBERTO NO TIENE RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
43121048 BARANDIARAN LESCANO MELISSA DEL CARMEN DOCUMENTO EN DESORDEN, NO EXPERIENCIA LABORAL MINIMO REQUERIDA
47312826 DIAZ GIL MARILOLY DESSIRE NO PRESENTA RECIBO POR HONORARIOS
72541096 GAMARRA HERRERA DANIEL ANTONIO NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
44634549 GARCIA FLORES CARINA IBETH NO OFIMATICA, NO RECIBOS DE HONORARIOS PROFESIONALES
44967150 GUEVARA SILVA KARIMM YULISSA NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTO
73898175 XAIS HERMENEGILDO ROBERT CHRISTIAN NO FIRMO DOCUMENTO
41894726 AGREDA GAMBOA YRMA PATRICIA NO FIRMO DOCUMENTO
73695839 ESPEJO ZUÑIGA, JORGE OSCAR NO OFIMATICA
47157139 SALINAS RAMIREZ, IRINA ALESSANDRA NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
76148967 JULIAN GUEVARA, ANA FLOR DE MARIA NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
72223717 ALVA ALVA, WENDY BONNIE NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
72094913 MOSTACERO SAUCEDO, LIZ CARMY NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
46683792 DIAZ GAMARRA, JHON SILVER NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
72208415 VASQUEZ SAAVEDRA, HENRY RAFAEL COPIA DE TITULO INCOMPLETO
44637953 VERGARA OBANDO, KRHISTHOPER PHOOLL NO FIRMO DOCUMENTO
43391068 LEIVA VENTURA HAMILTHON MANUEL NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
76960943 DE LA TORRE BRINGAS, SANTIAGO JOSUE NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
75336489 PAJUELO HERNANDEZ GABRIEL JESUS NO ACREDITA CONSTANCIAD DE TRABAJO

46174532 RUBIO CHAMORRO, KATHIA MARIA 40
47528560 SANGAY HERNANDEZ, RUT NOEMI 40
46270782 LIBERATO AGUILAR, JENNY KATHERINE 40
48808799 CONTRERAS INFANTES, MERLY LIZETH 40
47197331 VASQUEZ DESPOSORIO LIZETH CATHERINE 40
45119578 PEREA ALVA KATIA CECILIA ELENA 40
72697770 SANCHEZ TRUJILLO, ANA LUCIA 38
18213300 MANTILLA GAMBOA, JENNIFER MASSIEL 38
74043628 SOLANO SILVA, MARIA DEL CIELO 38
46033090 VIDARTE TORO, MARIA AUREA 38
40029844 BRAVO PERALES, YENI EDITH 38
70573872 CALDERON RODRIGUEZ, LUCERO DEL PILAR 38
45471875 BENITES LAZARO, MARIA ELENA 38
44923044 LAZO ATOCHE, ANGHELA ZULEIKA 38
46173120 CRUZ PAIRAZAMAN, LORENA LIZET 38
70826276 FLORES MENDIETA, LUCIA 38
72448272 MARRERO PONCE, FRANK ANTONIO 38
72405626 DIAZ MIRANDA, ESLY ESLITH 38

NO OFIMATICA, NO RECIBO DE HONORARIOS PROFESIONALES, NO CUENTA EXPERIENCIA M

ENFERMERA

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO



19 APTO
20 APTO
21 APTO
22 APTO
23 APTO
24 APTO
25 APTO
26 APTO
27 APTO
28 APTO
29 APTO
30 APTO
31 APTO
32 APTO
33 APTO
34 APTO
35 APTO
36 APTO
37 APTO
38 APTO
39 APTO
40 APTO
41 APTO
42 APTO
43 APTO
44 APTO
45 APTO
46 APTO
47 APTO
48 APTO
49 APTO
50 APTO
51 APTO
52 APTO
53 APTO
54 APTO
55 APTO
56 APTO
57 APTO
58 APTO
59 APTO
60 APTO
61 APTO
62 APTO
63 APTO
64 APTO
65 APTO
66 APTO
67 APTO
68 APTO
69 NO APTO
70 NO APTO
71 NO APTO NO CUMPLE CON DOS AÑOS

73792989 VERASTEGUI GAMARRA, YUNELLY KETTY 38
72119443 CRUZ SAAVEDRA, MARYORI LUCELY 38
70106427 AGUILAR CASANA, LUCIA ESPERANZA 38
46539712 ISLA ANGULO, BRESCIA ENIMIA 38
44731090 GARMA AMPUERO, AZUCENA 38
47902627 SAIRITUPAC CUEVAS JHUSEIRA HILDA 38
45735079 VARGAS ESTELA VILMA EVELIN 38
44214271 GONZALES CHAFLOQUE NAYLA NATALY 38
76148975 ENRIQUEZ RONDO GREISY LUCERO 38
72432084 MACALUPU RICARDI JULIA XIOMARA 38
46069901 CHUQUIZAPON QUIROZ EDITH ALONDRA 38
45981089 VILCA ORTEGA KREISSY ESTHER 38
72645219 LINARES VARGAS ROSA ELIZABETH 38
42778085 TERAN GUEVARA, RICHARD FRANCIS 36
72643200 RAMOS ALCANTARA, MELISSA IRENE 36
46901652 VICTORIO CRESPIN, JHUDELIA THALIA 36
72038559 ESPINOZA RODRIGUEZ, MARIA FERNANDA 36
46317950 SEMINARIO VALVERDE, EMITH YULIANA 36
44545901 RAMIREZ CHINININ, CECILIA SARALI 36
76536230 RODRIGUEZ MELQUIADES, ANA CLAUDIA 36
46701825 LOYOLA GONZALEZ, TANIA CATHERINE 36
45196677 PACHECO MORALES, EVELIN KATHERINE 36
47840451 ARROYO TORRES, CARMEN CECILIA 36
75815797 MIRANDA PALACIOS, ALICIA LIZET 36
71922010 GARCIA JUNES LIZ GRACIELA 36
75853396 CUBA GANOZA BECKY ALESSANDRA 36
43192304 YSLADO VELASQUEZ YULIANA YSABEL 36
47613540 CASTAÑEDA MERCADO CHRISLEY NATALY 36
40803868 PRIETO ABANTO ANGELICA LETICIA 36
71472654 ANHUAMAN MORILLO LESLIE ALEJANDRA 36
46687883 RAICO HERNANDEZ ELVIS RAUL 36
48353317 RAMIREZ SANDOVAL SAIRA MALENY 36
70342214 CHAVEZ ESPINOZA ROXANA LIZBETH 36
71083841 LIMA HUILLCAS KETTHY VERONICA 36

7721326 VAELLA FERNANDEZ KAREN CASANDRA 36
72643200 RAMOS ALCANTARA, MELISSA IRENE 36
47963815 CARMONA SANCHEZ, NELLY ESTANI 34
70455205 PLASENCIA MENDOZA, LIDIA DIANET 34
47336258 RAMOS ESPINOZA, ANTONIA ARMINDA 34
41525407 BARDALES BELTRAN MARUJITA 34
42464767 ALVITEZ LEON, ALEXANDRA II CECILIA 32
70261169 AZABACHE SANTOS, JULISSA ANDREA 32
46223682 TASSON FLORES, MARIA JOSE 32
73618316 LAUREANO ANDRADE, MARJORIE STEPHANY 32
72964316 RUIZ ROMERO, BETTZANI JULISA 32
70690571 CACERES PALACIOS GRECIA DEL ROSARIO 32
61919798 RODRIGUEZ MENDOZA CARMEN BERENICE 32
71093946 RAMOS CAMPOS ESTEFANNY DALILA 32
70506999 URIOL PAREDES OLIVIA YESSENIA 32
76947604 FLORES MIÑANO CAROL 32
70500861 CABANILLAS ALEGRE, DARIANA ALEXANDRA 18 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70655364 LAYZA NARVAEZ, SOLEDAD PRISCILA DOCUMENTO EN DESORDEN
47851031 ROJAS GIL, ZALY IHOSELI



72 NO APTO
73 NO APTO NO CONSIGNA RECIBO POR HONORARIOS
74 NO APTO
75 NO APTO
76 NO APTO
77 NO APTO
78 NO APTO
79 NO APTO
80 NO APTO
81 NO APTO
82 NO APTO
83 NO APTO
84 NO APTO
85 NO APTO
86 NO APTO
87 NO APTO
88 NO APTO
89 NO APTO
90 NO APTO
91 NO APTO
92 NO APTO
93 NO APTO
94 NO APTO
95 NO APTO
96 NO APTO
97 NO APTO
98 NO APTO
99 NO APTO

100 NO APTO
101 NO APTO
102 NO APTO
103 NO APTO
104 NO APTO
105 NO APTO
106 NO APTO
107 NO APTO
108 NO APTO
109 NO APTO
110 NO APTO
111 NO APTO
112 NO APTO
113 NO APTO
114 NO APTO
115 NO APTO
116 NO APTO
117 NO APTO
118 NO APTO
119 NO APTO
120 NO APTO
121 NO APTO
122 NO APTO
123 NO APTO
124 NO APTO

74696755 CORREA MUJICA, DAYAN ALEXANDRA DOCUMENTACION EN DESORDEN
48866407 DÉBORAH RAQUEL VIGO GONZALEZ
75605327 BARDALES SILVA, AISSA GIANELLA NO RECIBO POR HONORARIO PROFESIONALES
71772236 AVILA LLIQUE, JOSUE JONATHAN TITULO PROFESIONAL ILEBIBLE, NO ADJUNTA HABILIDAD PRFESIONAL
75709988 BALLENA ESPINAL, CINTHIA LISBETH NO FIRMO NI FOLIO HOJAS
47850596 PAREDES ALVAREZ, DORIS ESTEFANI NO CUMPLE CON AÑOS DE EXPERICNAI REQUERIDA, NO RECIBOS POR HONORARIOS
62748843 JULCA PALACIOS, MARICUSA ISABEL NO CUMPLE CON AÑOS DE EXPERIENCIA
70847427 VALVERDE FERREL, KATHERINE STEFANY NO PRESENTA CONSTA NCIA DE TRABAJO
75087275 MORENO RODRIGUEZ, BRENDA ISABEL NO PRESENTA ORDEN DE HOJAS DESCRITO EN BASES
74576321 VILLANUEVA AGREDA, ERIKA VANESSA NO PRESENTA CURSO OFIMATICA
46748237 BECERRA SUAREZ, SONIA VERONICA NO PRESENTA FOLIACION CORRECTA
47191643 POLO VERA, DIANA CARMENCITA NO FIRMO FOLIOS
40495458 GONZALEZ TAPIA, BEATRIZ AGUSTINA NO FIRMA NI FOLEA DOCUMENTO
18112178 AGUILAR PAREDES, TERESA CLOTILDE FOLIOS INCOMPLETOS
76663009 GOMEZ CERNA, YULI NATALI NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
70356779 MOSTACERO CARRERA, MAGALI DINITA NO PRESENTA RECIBOS DE HONORARIOS PROFESIONALES
71444535 NECIOSUP ALFARO, JAZMIN CORAL NO FIRMO HOJAS
70155576 AZAÑEDO GALDOS, SARA MIRELLA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
76186017 HUAMAN SANTIAGO, JABES AZUSA NO CUENTA CON EXPERENCIA LABORAL
74374450 MORETO DIAZ, SINTIA LISBET NO FIRMO HOJAS
46486172 ARAUJO CRUZ, MIRIAN AHILUD NO OFIMATICA, DOCUMENTO EN DESORDEN
42370143 VEGA RODRIGUEZ, ALAN FREDDY NO PRESENTA CURSO OFIMATICA
76450581 ZAVALA ALEGRE, DIANA LISSET NO OFIMATICA, NO FICHA RUC
47180712 ALCALDE LEON, MARILIA LISETH NO OFIMATICA, DCUMENTOS EN DESORDEN
70475929 GARCIA ACOSTA, YESSENIA THALIA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
46574287 VALVERDE SANCHEZ, YURIKO LUCIA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
73084811 ESPINOLA AGUILAR, DIANA ESTEFANY NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
72727042 CHAVEZ SANCHEZ, ROSITA GUADALUPE NO CUENTA CON LA EXPERIENCA REQUERIDA
42914428 FERNANDEZ MORENO, MIRLA FIORELLA DOCUMENTOS EN DESORDEN
71102356 ROJAS SANCHEZ, GIANELA NO CUENTA CON CAPACITACIÓN
72104411 CABRERA TOLEDO, TRUDY FIORELA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
47017334 GOMEZ PUPUCHE, JEMIMA ESTHER NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70676752 REATEGUI LEON, JENIFER MARIELL NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70188993 CARDENAS CASTRO, JENNIFER FRANCESCA NO OFIMATICA
48399946 MALCA SUAREZ, DIANA ISABEL NO PRESENTA RECIBOS POR HONORARIOS
47366680 LIÑAN CRUZ, YOLANDA LILIANA NO PRESENTA RECIBOS POR HONORARIOS
44951530 ARAUJO CRUZ, ISAURA ABIGAIL NO PRESENTA RECIBOS POR HONORARIOS
40571870 TELLO GARCIA DE CUEVA, IVONE ELIZABETH NO OFIMATICA, NO FICHA DE RUC
73036234 SILVA PACHERRES, ROCIO DEL PILAR NO FIRMO NI FOLIO HOJAS
75156430 RIVERA BETETA, ARLETH VANESSA NO CURSO OFIMATICA
70373771 VALENCIA NEIRA, WENDY LAY MARLLORY NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
76849881 HERNANDEZ CERNA, FLOR CATHERINE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
77539885 LAVADO LUJAN, SAYRA PAOLA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
77030949 GONZALEZ VARGAS, TATIANA LISBET NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
74384631 DIAZ REYES, CLAUDIA PATRICIA NO FIRMO LAS HOJAS
48021819 SANCHEZ MESTANZA ROSARIO DEL PILAR NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
76834830 VALDIVIEZO GUERRERO, INGRIT YESSENEA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
73095129 SANCHEZ LUNA, LIZBETH MARICIELO NO OFIMATICA NO FICHA RUC
71339411 AVALOS QUEZADA, YESSICA MARY FALTA TITULO PROFESIONAL
70408070 SILVA MANTILLA, ANDGHY YOSSELIN DOCUMENTO EN DESORDEN, NO OFIMATICA
72679506 BRICEÑO VIGO, SOLANGE NO OFIMATICA, DOCUMENTO EN DESORDEN
42849430 CUBAS PARIMANGO, CATHERINE ROSA NO PRESENTA CURSO OFIMATICA
72445472 PIMENTEL BUSTAMANTE, CAMILA GISELL NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL



125 NO APTO
126 NO APTO
127 NO APTO
128 NO APTO
129 NO APTO NO CUMPLE CON LOS AÑOS DE EXPERIENCIA
130 NO APTO
131 NO APTO
132 NO APTO
133 NO APTO
134 NO APTO
135 NO APTO
136 NO APTO
137 NO APTO
138 NO APTO
139 NO APTO
140 NO APTO
141 NO APTO
142 NO APTO
143 NO APTO
144 NO APTO
145 NO APTO
146 NO APTO
147 NO APTO
148 NO APTO
149 NO APTO
150 NO APTO
151 NO APTO
152 NO APTO
153 NO APTO
154 NO APTO
155 NO APTO
156 NO APTO
157 NO APTO
158 NO APTO
159 NO APTO
160 NO APTO
161 NO APTO
162 NO APTO
163 NO APTO
164 NO APTO
165 NO APTO
166 NO APTO
167 NO APTO
168 NO APTO
169 NO APTO
170 NO APTO
171 NO APTO
172 NO APTO
173 NO APTO
174 NO APTO
175 NO APTO
176 NO APTO
177 NO APTO

45119578 PEREA ALVA, KATIA CECILIA ELENA NO PRESENTA RECIBOS POR HONORARIOS
72436334 ALVAREZ GUARNIZ, GABRIELA ALESSANDRA NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
70114768 GOICOCHEA OLIVARES, MILAR ROMANI NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
46574253 HERNANDEZ PORTILLA, JENNIFER YBET NO PRESENTA  EXPERIENCIA LABORAL
46883959 PAZ PEREZ, CLAUDIA XIMENA
41089647 RIVERA ESPINAL, PAULA NO CUMPLE CURSO OFIMATICA
74657922 TAPIA CHUMBE, LINDER NO ADJUNTA RESOLUCIÓN DE SERUMS
46849606 CASTILLO DE LA CRUZ, CRISS BERZABETH HABILIDAD PROFESIONAL VENCIDA
47609309 VILLEGAS GERONIMO, KIMBERLY YULISSA NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTOS
46183563 DE LA CRUZ TIMANA, ROSA ELIZABETH NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIIMA REQUERIDA
72468505 FLORES TRUJILLO, NADIA LUCIA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIIMA REQUERIDA
70337964 MALDONADO FLORES, LIS JIMENA NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
76791082 MERINO CULQUE, JANY CLARITA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
71291890 RODRIGUEZ MENDOZA, ALESSANDRA RUBBY NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
73961888 SANCHEZ JIMENEZ, ELIZABETH BRIGGITH NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
71835834 GAMBOA SANDOVAL, MIRIAM GASALI NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
48374518 GAMARRA CORONADO, SARITA LIZETH NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
44720995 SANTA CRUZ DIAZ, CARLOS ALBERTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
77285710 ZAVALETA LEON, MARGARITA GIULIANA NO CUENTA CON CONSTANCIA DE TRABAJO
60335946 VASQUEZ MANZANEDO, YULISA NO PRESENTA RESOLUCIÓN DE SERUMS
74983411 GONZALEZ GUZMAN, LEYDI GRISETH NO CUMPLE CON AÑOS DE EXPERIENCIA
70194379 CAYETANO VERA, SHEYLA VANESSA NO CUMPLE CON AÑOS DE EXPERIENCIA
46135600 GARCIA ALZAMORA, THAYDI ANITA MABEL DOCUMENTACION ILEGIBLE
74833428 MENDOZA LUJAN, KEILLY JENIFER DOCUMENTO NO FIRMADO NI FOLIADO
74121254 VELIZ PRECIADO, YESSICA DEL MILAGROS EXPEDIENTE NO FIRMADO
72176660 ALVA DIAZ, CLAUDIA STEFFANY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
75532621 VILLARREAL LOPEZ, DIANA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
74554049 GARCIA RODRIGUEZ, MARICARMEN ELIZABETH NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTO
70348882 SAAVEDRA MARQUINA, SHARON ELIZABETH NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTO
41410353 MORALES CASTILLO, DINA KARIN EXPEDIENTE NO FIRMADO NI FOLIADO DE ACUERDO A BASES
70001912 CALDERON MENDOZA, LUCERO DEL PILAR DOCUMENTACION EN DESORDEN, COPIA DE TITULO INCOMPLETA
45006178 GUEVARA PONCE, YOHANNA YVETT DOCUMENTO EN DESORDEN
71533065 CHAVEZ ROMERO, ANA MARCIA JAZMIN NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
71053830 VILLEGAS LEON, KARLA ANDREA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
74147479 PARRAGUEZ LAZARO, SARA ELIZABETH FOLIOS EN DESORDEN
74059535 CAMPOS ORDEMAR, CLAUDIA ALEXANDRA NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
73600123 SANTAMARIA CAMPOS, PATRICIA NO CUENTA CON OFIMATICA
72205274 PEÑA VALDIVIA, DANIELA ALEJANDRA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
48469094 RIMARACHIN TOCTO, ANA KELLY NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
72479495 FERRE RIVAS UANA ROSA NO OFIMATICA
75054310 FLORES LLONTOP, ESTHEFANI DANIELA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
72936374 VERA CRUZ, DIANA CAROLINA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
71479943 REGALADO ADRIANZEN, ALEYDA CAROLINA NO OFIMATICA
70766758 CASTILLO CABRERA, DAYAHANA FIORELLA NO CUENTA CON LA ESXPERIENIA REQUEDIDA
47649273 RAMIREZ MENDO ROSA ELENA NO OFIMATICA
44759385 TICLIA GARCIA MAGALY NO PRESENTA RESOLUCIÓN DE SERMS
77464237 ESCOBAL MINCHOLA ESTELITA DE JESUS DOCUMENTACION EN DESORDEN
44766447 ARMAS ANTICONA SANDRA MILAGROS NO OFIMATICA
74818641 CHOLAN QUISPE ANGIE LISBETH NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72768413 TIRADO COSME MARICIELO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
76454124 CORONEL MIÑANO ANA CECILIA NO CUENTA CON LA EXPERINCIA MINIMA REQUERIDA
45215415 VARGAS BARRETO SUSANA ISABEL NO PRESENTA OFIMATICA
72535566 PONCE HORNA GABRIELA SABINA NO CUENTA CON LA EXPERINCIA MINIMA REQUERIDA



178 NO APTO
179 NO APTO
180 NO APTO
181 NO APTO
182 NO APTO
183 NO APTO
184 NO APTO
185 NO APTO
186 NO APTO
187 NO APTO
188 NO APTO
189 NO APTO
190 NO APTO
191 NO APTO
192 NO APTO
193 NO APTO
194 NO APTO
195 NO APTO
196 NO APTO
197 NO APTO
198 NO APTO
199 NO APTO
200 NO APTO
201 NO APTO
202 NO APTO
203 NO APTO
204 NO APTO
205 NO APTO
206 NO APTO
207 NO APTO
208 NO APTO
209 NO APTO
210 NO APTO
211 NO APTO
212 NO APTO
213 NO APTO
214 NO APTO
215 NO APTO
216 NO APTO
217 NO APTO
218 NO APTO
219 NO APTO NO TIENE CURSO DE OFIMATICA

APTO
APTO
APTO

76881476 GUILLERMO CASTAÑEDA MELANY THAYS DOCUMENTO NO FOLIADO NI FIRMADO
47907804 AGUIRRE RIOS MILE LARE DOCUMENTO EN DESORDE, NO FIRMO FICHA DEL POSTULANTE
27152073 DIAZ TERRONES CARMEN ROSA NO CUENTA CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
75547406 CABREJO BUENAÑO CINTHYA NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
75546530 CORNEJO ROJAS NATALY PAOLA NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
77576426 CESPEDES LOZANO ANTHONY IBAN NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
46856516 BUSTAMANTE RIVERA LUZ ARASELY NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
70017863 ECHEVERRIA GARIZA DANITZA PAMELITA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
73754291 ZEVALLOS TORRES NARUMY ESTEPHANIA NO OFIMATICA, NO RECIBOS POR HONORARIOS
70219497 NOGUEIRA GUZMAN YESSENIA CRISTINA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
46434307 GOMEZ MACALUPU CINTHIA CATHERINE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS
76772871 FLORES HERRERA LISBETH STEFANY NO OFIMATICA
48086900 TORRES RODRIGUEZ LENNY MILAGROS NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, NO OFIMATICA
72304952 VIDAL ESCOBAL ANGHELY FERNANDA NO OFIMATICA
47857250 LLAXACONDOR ALAYO KRISTEN INGRID NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
73309406 MALDONADO MORENO GRISELDA YESICA NO OFIMATICA
70493413 ZAVALA VELASQUEZ EVELYN LISSET NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
48263763 CHUQUIZUTA COLLANTES INGRID AURORA FOLIOS EN DESORDEN
43496066 SANTOS CARDOZO LUIS MIGUEL DOCUMENTOS EN DESORDEN
75023198 REYES MOZO ALEXANDRA VICTORIA FOLIOS NO FIRMADOS
47476040 RABANAL ABANTO YUDITH MILAGROS NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
40762436 DIAZ LEON LILIANA RAQUEL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
44326084 SANCHEZ ROMERO CLAUDIA ELIZABETH COPIA DE TITULO INCOMPLETA
44512829 CASTILLO PELAEZ YESENIA MARISOL NO OFIMATICA, NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO
43095768 CASTAÑEDA CASTILLO MARIA DEL PILAR NO ADJUNTA RECIBO POR HONORARIOS
73489830 MORENO FLORES LUZ CLARITA NO CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
45875107 CABRERA PONCE FIORELA INDIRA NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO, NO TIENE CONSENTIMIENTO INFORMADO
76772871 FLORES HERRERA LISBETH STEFANY NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
74059324 CAMPOS PAREDES JOHANNA VICTORIA NO OFIMATICA
74954997 RODRIGUEZ TIRADO YAJHAIRA NICOL NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
75059337 GALLARDO RIVAS NAIRETH PIERINA NO CUENTA CON CONSTANCIA DE TRABAJO
75873432 CHAVEZ REBAZA MELANIE STEFANY
70771852 DOMINGUEZ ABURTO GERALDIN CAROLINA NO CUENTA CON LA EXPERCIA LABORAL REQUERIDA
45093504 RAMOS MORAN YULISSA SEIBY NO OFIMATICA
40715516 SEBASTIANI LOZANO LOLA ZULYAI NO CUENTA CON OFIMATICA
45727653 MARTINEZ BLAS KELLY VICTORIA NO FIRMA EN EL MARGEN DERECHO DE ACUERDO A LASA BASES
73680599 CABRERA CARRION YESSENIA MARIBEL NO ADJUNTO RECIBOS POR HONORARIOS
71083705 ESTELITA CARRILLO KIARA ALEXANDRA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA
72174831 MERCADO CORREA KASSANDRA GIANELLA DOCUMENTACION EN DESORDEN, NO RECIBOS POR HONORARIOS
46517421 MENDOZA CULQUITANTE OLGA EVELYN NO FIRMO NI FOLIO DOCUEMNTOS
72167217 VILLANUEVA DOMINGUEZ JOHANA MELIZA FOLIADO NO ACUERDO A LAS BASES
75751214 REYNOZA VALDERA SONIA ALMENDRA

40773923 URBINA YENQUE, CARMEN ROSA 40
45502799 CASTRO CARDENAS ANDREA REGINA 40
47809792 ARANA FELIPE, CARMEN AURORA 38

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA LABORAL, NO PRESENTA RECIBOS POR HONORARIO

TRABAJADORA SOCIAL

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

1
2
3



4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1

18212681 PELAEZ GARCIA, DURLY MARLY 38
71529070 MORALES ROSILLO, ARLYN DALIA 38
73114492 OLIVARES VILLACORTA, DANIELA ELIZABETH 38
48370577 VILLANUEVA GIRON, BRENDA STEFANNI 38
44871213 REYNA RODRIGUEZ, LILIANA EDITH 38
45156509 REYES CARBAJAL MAGGUI SUSY 38
47924909 GARCIA MAGAN CLARISA JOHANA 38
41416909 GONZALES NAVARRO KAROL BANESSA 38
18182674 NOVOA CASTAÑEDA, LIDIA MARLENY 38
46855492 SOLANO ASTO, SILVANA KATHERINE 38
45626051 ARCE CHAVEZ, DIANA DEL CARMEN 36
44534231 MORALES FASANANDO, CINTHIA LUZ 36
41355992 MORALES CERNA, YASMIN DALILA 36
70513109 RIOS GUTIERREZ ARLYN MARIGI 36
44594278 MENDEZ ALAYO ANGELA BETZABET 36
70833055 NARRO HERRERA, MILAGROS DEL PILAR 34
75890284 CARBONEL RODRIGUEZ, CELESTE EMPERATRIZ NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO
74225758 NEIRA MUÑOZ, KENIA LIZETH NO RESOLUCIÓN DE SERUMS
43120407 FLORIAN LEON DE RODRIGUEZ, SHIRLEY ANABEL NO OFIMATICA
47855282 AZCATE RUIZ, ELIZA MARIA NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
42846310 RODRIGUEZ SAAVEDRA, DEISY NOEMI NO CUENTA CON EL TIEMPO MINIMIO EN SECTOR PUBLICO
75210567 DE LA CRUZ RODRIGUEZ, LOURDES IVONNE DOCUMENTO EN DESORDEN
70569658 ARANDA AGUILAR, JENNY NATALY NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
74353299 VENEROS MARTOS, SYLVIA LISSETH NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
46276820 LEYVA ALFARO, MERY CECILIA NO CUMPLE TIEMPO MINIMO, NO ACREDITA BOLETAS
40992031 TORIBIO RODRIGUEZ VERONICA JULISSA NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
71243637 MAURICIO RUIZ CINTHYA DEL ROCIO NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES

ZARSOSA RUIZ CLAUDIA MARIVY NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
46726720 GUILLEN CRUZ ZAIDA NATALI NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
45721568 PORTOCARRERO ARAUJO MIGUEL ANGEL NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
71635614 CUBAS RONDO LOURDES LILIBETH NO RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
41645547 RAMOS YUPANQUI ELISABETH FANNY NO RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
43035668 ACUÑA MARTINEZ GISSELA MARISOL NO FIRMO DOCUMENTO
48436013 BROCCA LOYOLA LUCIOLA CAROLINA NO CUENTA CON EL TIEMPO MINIMO REQUERIDO
46475288 GONZALES BACA DEYSI NO EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
46480741 CUEVA ABURTO, YOVANY JAQUELINE FOLIO Y FIRMA EN LUGAR INCORRECTO
75799781 FLORES NAVEZ, ESTEFANY KATHERINE NO OFIMATICA, NO RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES

73709130 RAMIREZ MONTENEGRO, PATRICIA PAOLA 36

76437821 CASTILLO VEGA, BLANCA KAROLINA 40
72025960 SOTELO CIUDAD, CARLOS WENCESLAO 38
71236370 ANDRADE CORDOVA, LUCIA LIZET 38

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO

APTO

1 APTO
2 APTO
3 APTO

703342453

MEDICOS PATÓLOGO

MEDICO ANESTESIÓLOGO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO



4 APTO
5 APTO
6 APTO
7 APTO
8 NO APTO
9 NO APTO

10 NO APTO
11 NO APTO
12 NO APTO
13 NO APTO
14 NO APTO
15 NO APTO
16 NO APTO

1 APTO
2 APTO
3 APTO
4 APTO
5 NO APTO
6 NO APTO
7 NO APTO
8 NO APTO

1 APTO
2 APTO
3 APTO
4 APTO
5 APTO
6 APTO
7 APTO
8 APTO
9 APTO

10 APTO
11 APTO
12 APTO
13 APTO
14 APTO
15 APTO
16 APTO
17 APTO
18 APTO
19 APTO
20 APTO
21 APTO

41960965 PAREDES LOPEZ, CARLOS EUSEBIO 38
41890437 GANOZA ESTRADA, MANUEL 38
70350916 EFFIO PAREDES, DENNIS ARTURO 38
70551869 VELASQUEZ RUEDA, MARTHA STPHANY 38
46566952 GONZALEZ SANCHEZ, SANDRA BEATRIZ NO FIRMA DOCUMENTO
72906320 ORTIZ QUISPE, BRYAN FERNANDO NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO ESPECIFICO
43471168 PINCO TORRES, LUIS ENRIQUE NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO ESPECIFICO
71017452 JULCA CARRANZA, JESUS MANUEL NO CUMPLE TIEMPO  MINIMO REQUERIDO ESPECIFICO

SHEEN CORDOVA CATHERINE GABRIELA NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
46890044 MINCHOLA ALVAREZ, BRIGGIETTE STEPHANIA NO PRESENTA TITULO ESPECIALIDAD, NO RNE
77506794 VEREAU OSORIO, MIGUEL ALEJANDRO NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO ESPECIFICO
41123615 BARRIENTOS ROQUE, HONORIO NO FIRMA DOCUMENTO
44453361 SALAZAR LEIVA, PAULO CESAR NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO ESPECIFICO

70031426 CORDOVA RIOS, MARCO ANTONIO 40
45821909 RODRIGUEZ QUINTO, ALICIA URSULA 36
70601655 PLASENCIA CORONADO, PEDRO ANDRE 36
74456185 GONZALES DAVILA, ARTHUR STIVEN 32
45836806 CALDERON LOPEZ, SHEYLA SOLANCY NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
47662376 ALVARADO RODRIGUEZ, SALLY SAMY NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70001777 CASTILLO BUSTAMANTE JORGE RAUL NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
73999508 PIZAN PERALTA, MARIA CLAUDIA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

48455771 RODRIGUEZ LAZARO, JUAN JOSE 40
70372082 NAVARRO GONZALES, ANTHONY JESUS 40
72621944 LUPERDI RONCAL, RENZO ALBERTO 40
44210072 CASTILLO ANHUAMAN, MARIELA NATALY 40
47973813 RODRIGUEZ BRACAMONTE, LORENA DESIREE 38
72313882 RODRIGUEZ SANDOVAL, EDWIN ANDRES 38
70849109 SANCHEZ RAMIREZ, KAREN ELVA 38
47600666 ISLA ESPINOZA, ERIKA PATRICIA 38
48309242 LANDAURO LEIVA, JEANCARLOS 38
72198358 HUAMAN CERDAN, ERICK BRANDON LEE 38
71482550 INFANTE HERRERA, DENNIS ALFREDO 38
76210543 CHANG MENDOZA, BETTY SARA MARIA 38
70673024 GARCES SANJINES, CAROLINA ALEXANDRA 38
72622409 CRUZ SANCHEZ, JAIR HUMBERTO 38
72661287 QUIROZ AMAYA, DANIEL OSMAR 38
41820145 CABANILLAS CHOLAN, RICHARD ALEXANDER 38
46755659 PEREZ RODRIGUEZ, EDUARDO ALEXIS 38
70824985 RAVELLO VASQUEZ, FIORELLA ALESSANDRA 38
71221466 NARRO VIDAURRE, DIANA CAROLINA 38
44606385 ROJAS VALQUI, ANNELLYS ROSSALYM 38
71391461 CAMPOS FLORES, LEILY THALIA 38

MEDICO AUDITOR

MEDICO GENERAL

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO



22 APTO
23 APTO
24 APTO
25 APTO
26 APTO
27 APTO
28 APTO
29 APTO
30 APTO
31 APTO
32 APTO
33 APTO
34 APTO
35 APTO
36 APTO
37 APTO
38 APTO
39 APTO
40 APTO
41 APTO
42 APTO
43 APTO
44 APTO
45 APTO
46 APTO
47 APTO
48 APTO
49 APTO
50 APTO
51 APTO
52 APTO
53 APTO
54 APTO
55 APTO
56 APTO
57 APTO
58 APTO
59 APTO
60 APTO
61 APTO
62 APTO
63 APTO
64 APTO
65 APTO
66 APTO
67 APTO
68 APTO
69 APTO
70 APTO
71 APTO
72 APTO
73 APTO
74 APTO

73865156 RAVELLO MELGAREJO, LUCIA MARIA FERNANDA 38
45957850 GUARNIZ MEDINA, FRANK JHONATAN 38
70461135 CASTILLO FLORES, ARELI FAREIDY 38
70831843 LINARES INCA, FIORELLA ELIZABETH 38
71932780 GONZALES SANCHEZ, MARIAFE 38
48134753 MENDEZ SALAS, MILDO ROYER 38
72503277 GARCIA RAZURI, MILAGROS CECILIA 38
70754979 TERRONES ALVARADO, YOSSELYN JANETT 38
71562483 CELIS VARGAS, ESTEFANI AMANDA IRENE 38
72189571 LUNA CORDOVA, CESIA JEMIMA 38
72911270 URURI CUPI, KIMI GUADALUPE 38
72079036 HERNANDEZ SANTOS, ESTHER ELVIRA 38
77086618 CACIANO LEIVA, ROGER BERARDO 38
70367185 VASQUEZ CARRION, MAYRA CAROLINA 38
45794328 GARCIA ACOSTA JOSE LUIS 38
70521010 CHRISTIAN MARTIN DE LA CRUZ ALFARO 38
72540552 HUANCAS ALCALDE ALICE MARIELY 38
48357562 MACHADO GUERRERO JOSUE DAVID 38
70672150 ZAVALETA ARANDA, KARINA ISABEL 36
76129544 AGUILAR YDIAQUEZ, CLAUDIA CECILIA 36
71017507 GARCES NAVARRO, WILLIAM GERARDO 36
72863286 TANTACHUCO RUIZ, JORGE MANUEL 36
70617567 DIAZ BALTODANO, LUIS HERNAN 36
70198226 NORABUENA BARDALES, PERLA DAMARIS 36

`03381715 RAMIREZ VILELA, RAUL RIVELLINO 36
44311364 RODRIGUEZ RAFAEL, ISABEL EUGENIA 36
74048176 PONCE DIAZ, LAURA MERCEDES 36
75153841 PEREZ SALVADOR CLAUDIO LUIS 36
72933631 ESQUIVEL BRICEÑO MIGUEL ANGEL 36
74621726 CORREA CERNA DANTE ALEJANDRO 36
70106898 POLO VALDIVIEZO, CINDY GUADALUPE 34
73060063 HUARCAYA ANCHANTE, ROSSY GIANELLA 34
46893501 ROSAS FARFAN, CLARITZA YHANET 34
76418314 ZAVALETA IBAÑEZ, STEFANY ELIZABETH 34
73777019 JAEN DIAZ, IVAN GUILLERMO 34
77568292 SALAZAR OJEDA, JAIME DIEGO 34
42351895 TIRADO PINEDO, ALEXANDER ARISTEDES 34
47408898 NUÑEZ SIGÜENZA, RAYSA MELANY 34
72395192 GASTAÑADUI ZAVALA, JOSE CESAR SANTIAGO 34
72166281 DE LA CRUZ HERNANDEZ, CARLOS ALONSO 34
70376938 GUTIERREZ VALVERDE, RODRIGO ANIBAL SEBASTIAN 34
47170968 ATO MEDINA, JOHANA ELIZABET 34
44552313 REBAZA AZAÑERO, ALEJANDRO SERVAT 34
73417571 CARLOS SALAZAR, YAMIR JOSSUE 34
70550574 CASTAÑEDA PAREDES, VALERIA SOFIA 34
76691813 CRUZ CABRERA, MANUEL ALEJANDRO 34
74879260 MARCHAN PRECIADO, CHRISTIAN MARTIN 34
72628041 LESCANO HIDALGO, MARIETTA YOLANDA 34
75702822 RAZA CALDERON, ROSANGELA EMPERATRIZ 34
71259614 FLORES SILVA, FATIMA ORIANA 34
74022881 CASTILLO URBINA, ALEXANDER ABEL 34

2866817 RODRIGUEZ SUCRE NAIRELIS DEL VALLE 34
70615767 SULLON MOREY GUSTAVO RAFAEL 34



75 APTO
76 APTO
77 APTO
78 APTO
79 APTO
80 APTO
81 APTO
82 APTO
83 APTO
84 APTO
85 APTO
86 APTO
87 APTO
88 APTO
89 APTO
90 APTO
91 APTO
92 APTO
93 APTO
94 APTO
95 APTO
96 APTO
97 APTO
98 APTO
99 APTO

100 APTO
101 APTO
102 APTO
103 APTO
104 APTO
105 APTO
106 APTO
107 APTO
108 APTO
109 APTO
110 APTO
111 APTO
112 APTO
113 APTO
114 APTO
115 APTO
116 APTO
117 APTO
118 APTO
119 NO APTO
120 NO APTO
121 NO APTO
122 NO APTO
123 NO APTO
124 NO APTO
125 NO APTO
126 NO APTO
127 NO APTO

70914082 TORRES ARANDA MARIA DE LOS ANGELES 34
70052900 VILLARREAL SANCHEZ MARIA ANGELES 34
70221377 VILLANUEVA VEGA CESAR JEFFERSON 34
70266764 SALAS MUÑANTE MASHIEL KAROLINA 34
74302953 GARCIA TRUJILLO KIMBERLY MIREYA 34
70361414 IRALDO MAURO ACOSTA REBAZA 34
70138009 UYEKI CAMACHO, EDWIN OTAMI 32
70671746 VILELA CORDOVA, BRENDA YESSENIA 32
73908334 ALVAREZ VARGAS, INOCENTA DE LOS ANGELES 32
72682558 SAHUANAY SIU, ALICIA KARLYTHA 32
71504793 FLORES CESPEDES, RODRIGO ELIO 32
42343361 IPANAQUE GUZMAN, MOISES ABRAHAM 32
75666655 GARCIA FLORIANO, LESLI ALEXANDRA 32
70225393 CHOMBA HERNANDEZ, ARACELI ABIGAIL 32
70976784 CORTEGANA REYES, CINTHYA JOHANA 32
73198414 CASTRO VARGAS, LUCIA FIORELLA 32
70506566 NUÑEZ ALTAMIRANO, PAULA NICOLE 32
48271112 GUEVARA LLANOS, BRYAN ANTHONY 32
73809860 CRUZADO JOAQUIN, ANALY IBHEY 32
74082653 CABRERA CARDENAS, KAREN FIORELLA 32
71865170 GUEVARA GOMEZ, NASTIA OLENKA 32
75993709 REBAZA GUTIERREZ, LUCERO ELSA 32
76794961 ARIAS AYBAR, MASSIEL NELIDA 32
73999508 PIZAN PERALTA, MARIA CLAUDIA 32
71277753 GARCIA MORENO, JOSE MANUEL 32
72281850 FLORES MEJIA, ARACELI RUBI 32
74153739 RUIZ QUISPE, ANGIE LIZETH 32
70971180 CASTILLO CHINCHAY, SYNTHYA ALESSI 32
72365580 LLAJARUNA PONCE, RONALDO 32
48668064 LLONTOP DIAZ, AUGUSTO DAVID 32
73328452 VERDE GUTIERREZ RUTH KIARA 32
73031393 HUAMAN BACILIO HAINNER STEVEN 32
70684121 ROMERO MARTINEZ RAQUEL LILY MELANHY 32
46809950 NATALIA JEANETTE QUISPE PASTOR 32
61390916 MIÑANO TERRY YORILEY XIOMARA 32
74920673 MANCILLA SILVA JESSICA LUZ 32
75714101 TUESTA VARGAS SANDRA PAOLA 32
71320546 GUTIERREZ VALDIVIA FATIMA ALEJANDRA 32

3381715 RAUL RIVELLINO RAMIREZ VILELA 32
71466162 BERMUDEZ AZAÑA KATHERINE LIZBETH 32
71243917 PAOLA YSABEL TERRY CHAUCA 32
70569650 BLAS PAULINO BRYAN JESUS 32
70506566 NUÑEZ ALTAMIRANO, PAULA NICOLE 32
70389795 GONZALEZ GONZALEZ LUIS DAVID 32
70869199 NINAQUISPE VASQUEZ, ALLYSON PAOLA FIRMA INCORRECTA DE DOCUMENTO
74128273 CRISPIN SALINAS, ERICK ALEXANDER FIRMA INCORRECTA DE DOCUMENTO
70655284 ALDEA CASANOVA, DANIA VALERIA FIRMA INCORRECTA DE DOCUMENTO
75140369 ABANTO SANGAY, ANGEL ALEJANDRO NO OFIMATICA
76612435 HERNANDEZ CARRANZA, MARIA ALEJANDRA NO OFIMATICA
70806926 CHAU RUIZ, KENJIRO NO OFIMATICA
75532695 VILCA PRETELL, CLAUDIA SOFIA NO OFIMATICA
72079650 ELIAS PAREDES, GIANNA LOURDES NO OFIMATICA
46032679 CASTRO NEYRA, LISBETH VANESSA DOCUMENTO EN DESORDEN, NO OFIMATICA



128 NO APTO
129 NO APTO
130 NO APTO
131 NO APTO
132 NO APTO
133 NO APTO
134 NO APTO
135 NO APTO
136 NO APTO
137 NO APTO
138 NO APTO
139 NO APTO
140 NO APTO
141 NO APTO
142 NO APTO
143 NO APTO
144 NO APTO
145 NO APTO
146 NO APTO
147 NO APTO
148 NO APTO
149 NO APTO
150 NO APTO
151 NO APTO
152 NO APTO
153 NO APTO
154 NO APTO
155 NO APTO
156 NO APTO
157 NO APTO
158 NO APTO
159 NO APTO
160 NO APTO
161 NO APTO
162 NO APTO
163 NO APTO
165 NO APTO
166 NO APTO
167 NO APTO
168 NO APTO
169 NO APTO
170 NO APTO
171 NO APTO
172 NO APTO
173 NO APTO
174 NO APTO
175 NO APTO
176 NO APTO
177 NO APTO
178 NO APTO
179 NO APTO
180 NO APTO

70233767 AGUILAR CASTILLO, KATHERINE PATRICIA NO OFIMATICA
71038703 MORALES SUAREZ, KARLA GRACIELA NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTOS
72927030 WONG PASTOR, SAMUEL FRANCISCO NO OFIMATICA
44983959 IRIGOIN REQUEJO, GABY ESTELITA DOCUMENTO EN DESORDEN
72220401 HILARIO CASTRO, JACKELINE LISET NO RECIBO HONORARIOS
46032642 NUÑEZ SIGÜENZA, PATRICK DUSTIN DOCUMENTOS EN DESORDEN
70330453 MONTOYA ROJAS, HECTOR ALBERTO NO FICHA RUC, DOCUMENTO EN DESORDEN
77566912 SOTO AVALOS, DIANA JHOSSELIN NO OFIMATICA
70672697 MORENO TRUJILLO, KELEER ANDERSON FOLIOS INCOMPLETOS
76480996 DIAZ DIAZ, JOSE FRANCO CESAR NO OFIMATICA
48201461 VARAS MAGUIÑA, DIANA ESTEFANY NO OFIMATICA
73471148 CRUZADO LANDAURO, JHERSON JESÚS NO FOLIOS NI FIRMAS
72327099 LANDA SANCHEZ, REBECA NO OFIMATICA
73208983 REMICIO SAAVEDRA, VALERIA YOLANDA NO OFIMATICA
75749405 CHARCAPE OTINIANO, ELIAS OMAR NO OFIMATICA
77080168 MATOS DOMINGUEZ, MERCEDES ESMIDIO NO FIRMA DOCUMENTO
70120501 SARRIN MATTOS, JUAN DIEGO NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO ESPECIFICA
71271016 CLAVIJO DIAZ, MAYCKOL NIGHT NO OFIMATICA
72863286 TANTACHUCO RUIZ, JORGE MANUEL NO FIRMA CORRECTA DE DOCUMENTO
47507713 BOCANEGRA GUEVARA, KATERINE PATRICIA DOCUMENTOS EN DESORDEN
72912030 MINAYA VELASQUEZ, CELESTE SOFIA SIN SELLO AL REVERSO
43653486 AGURTO SANCHEZ, ALICIA NO OFIMATICA
41943148 PEREZ JIMENEZ, RAUL FICHA POSTULANTE INCOMPLETO
41431308 PAREDES JULCA, ALEX ALBERTO NO FICHA RUC, NO OFIMATICA
45446944 GONZALES DAVILA, CHRISTIAN GEORGE NO OFIMATICA
73943857 BUENDIA MORENO, DIANNE BRIGITTE NO OFIMATICA
72537588 SOTELO ROLDAN, AMELIA LEONOR NO FICHA RUC
76437922 ESTACIO RODRIGUEZ, FRANKC GINO NO OFIMATICA, NO HABILIDAD VIGENTE, NO RESOLUCIÓN SERUMS
47478348 TORRES BENITES, MARIA MERCEDES NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO
72647619 ROBLES RODRIGUEZ, MAXIMO JEAN PIERRE NO OFIMATICA
72371776 MÜLLER QUINTANILLA, DANIEL BRAYAN NO PRESENTA RESOLUCIÓN TERMINO SERUMS
75051038 GALLEGOS ORTIZ, SONIA JULISSA NO OFIMATICA
73529031 POLO RAMIREZ CARLOS JOSUE FIRMA EN LUGAR EQUIVOCADO
46090632 CORDOVA COTRINA, PAOLA NOHELY FIRMA EN LUGAR EQUIVOCADO
70866188 RAMIREZ USHIÑAHUA, ALEJANDRA SOFIA NO OFIMATICA
76514707 LOPEZ VELASQUEZ, CHIARA MARIA DOCUMENTO DESORDENADO
71504747 CERNA HILARIO, MARIA JOSE CRISTINA NO RUC, NO OFIMATICA, NO HABILIDAD
77043763 GUZMAN QUIROGA, ALEJANDRA CAROLINA NO OFIMATICA
71397866 SIMON CASTILLO, BRENDA DAYANA NO RESOLUCIÓN TERMINO DE SERUMS
70160022 CRISPIN ALVEAR DAVID JONATHAN NO FIRMA, NO FOLIADO DE DOCUMENTO
48087804 ESTELA RUIZ ROSALI DIANA MARIA DE LOS ANGELES FIRMA EN LUGAR INADECUADO
70686336 EDUARDO GIANFRANCO MIÑANO ADRIANZEN NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
71027119 FLORES AGÜERO MATILDE SHESIRA NO OFIMATICA
72886092 LUCIA STHEFANY INOSTROZA VERASTEGUI NO FIRMA, NO FOLIADO, DOCUMENTO EN DESORDEN
73036979 REYNA GONZALES SIXTO ENRRIQUE NO OFIMATICA
70000431 ANGULO ROMERO OSWALDO FRANCISCO NO FIRMO DOCUMENTO
75084712 GARCIA RODRIGUEZ KEYLA NOEMI NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
76412609 DIAZ ALARCON PILAR NO OFIMATICA
71238478 MONTES LOPEZ SANDY ROCIO NO OFIMATICA
47184936 ARTEAGA ORBEGOSO FATIMA ANALI DOCUMENTO DESORDENADO
72359244 JUAN CARLOS MENDOZA BENITES NO OFIMATICA
70674207 RODRIGUEZ TAPIA BRANDON YAIR NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO



MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGÍA

MEDICO FAMILIAR

MEDICO GINECÓLOGO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

1 APTO
2 APTO
3 APTO
4 APTO
5 APTO
6 APTO
7 APTO
8 APTO

14 APTO
9 NO APTO

10 NO APTO
11 NO APTO
12 NO APTO
13 NO APTO
15 NO APTO

1 APTO 48
2 APTO 46

1 APTO
2 APTO
3 APTO
4 APTO
5 APTO
6 APTO
7 APTO
8 APTO
9 APTO

10 APTO
11 APTO
12 APTO
13 APTO
14 NO APTO
15 NO APTO
16 NO APTO
17 NO APTO
18 NO APTO

48455771 RODRIGUEZ LAZARO, JUAN JOSE 40
42656265 PLASENCIA CABALLERO CHRISTIAN ADNRE 40
45591570 MEDINA CARRANZA, KAREN URSULA 38
47232521 NAVARRO CHURA, MIGUEL ANGEL 38
46909792 CASAHUAMAN URQUIA, MARY CARMEN 38
44413386 MARZAL HUALLANCA, LUIS EDUARDO MIGUEL 36
47865279 AVALOS FLORIAN, DAVID ALONSO YAN POOL 34
70673098 SERRANO ALCANTARA, STEFFI IVETH 34
47815298 ROMERO BERMUDEZ, JAM PIERE 32
72970517 ESTRELLA MONTESINOS, ARLENNE RUTH NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
18191420 LLAXACONDOR ZELADA, FREDDY ALBERTO NO DOCUMENTO SUSTENTATORIO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
73929719 YURIVILCA GAMARRA, KEVIN ADOLFO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
46733574 GARCIA RONCEROS, RUBEN EDUARDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
72210000 LESCANO LESCANO, VICTOR EDUARDO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
70667125  CARCASI CORI PEDRO VLADIMIR NO CUMPLE CON EXPERICNIA MINIMA ESPECIFICA

44137937 MONTOYA SANCHEZ, KATIA MABEL 38
41536283 DE LA ROSA CELESTINO, LUCIA ELIZABETH 36

41998453 CACERES SAM, YAN LUIS FELIPE 40
18007399 SALGADO PIZARRO, EDWARD MICCHELL 40
45834531 HONORES ALVARADO, LAURA AZUCENA 40
70657225 VASQUEZ SITO, KASSANDRA 38
70913299 ZAVALETA ORTEGA, JHON WILLIAM 38
70690411 QUIROZ FLORIAN, LILIAN GABRIELA 38
44766483 RUIZ REYES, FANNY LISSET 38
73139907 VERA ESCUDERO, VALIA EDITH 38
45978240 FERNANDEZ GUTIERREZ, WILLIGNTON FRANCISCO 36
45250798 SALIRROSAS CERNA, FRANKLIN ESTEBAN 36
47528551 ALVA VILLACORTA, KARINA MARILYN 36
43485150 MIRANDA ALCANTARA, JAYBER BENJAMIN 36
46659614 GALLARDO PLASENCIA, ALEXANDRA PAOLA 36
70469341 GUZMAN LOPEZ, LUCERO DANELITZ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70672531 CORTEZ VIDAL, LUIS CARLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
47496374 SANTA CRUZ OBESO, KATHYLEE ANDREA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
45074124 LEON CONTRERAS, IRENE ESTEFANY NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
71139892 CHAVEZ VALERIANO, MIGUEL ANGEL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA



MEDICO INFECTOLOGO

MEDICO INTERNISTA

MEDICO PEDIATRA

MÉDICO RADIÓLOGO

NUTRICIONISTA

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

1 APTO
2 APTO
3 NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMIO REQUERIDO

1 APTO
2 APTO
3 APTO
4 APTO
5 NO APTO

1 APTO
2 APTO
3 APTO
4 NO APTO
5 NO APTO
6 NO APTO
7 NO APTO

1 APTO 50

1 APTO
2 APTO
3 APTO
4 APTO
5 APTO
6 APTO
7 APTO

44415324 CASTILLO RIVERA, MYRIAM ELIZABETH 40
40049577 BARTOLO HUAMAN, GLORIA LILIANA 36
71232905 GAMARRA VILLEGAS, ELISA

70026860 CASTILLO FLORES, MAYLIN ASTRID 40
46053336 RODRIGUEZ LEIVA, GIULIANA MARGARITA 40
71041738 VEGA VARGAS RICARDO ADRIAN 40
45254758 GUERRERO PEREZ, CHRISTIAN ALEJANDRO 34
18128498 ROJAS VERGARA, LUZ DEL CARMEN NO CUENTA CON EXPERIENCIA MNIMA ESPECIFICA

48205532 DE LA CRUZ REYES, VIANEY DINALIZ 38
46745897 CANEPA LIVAQUE, CLAUDIA PIERINA 38
73682331 LARRIVIERE MENDEZ, ANDREA OFELIA 32
70379751 TERRONES CARRANZA, MARIA DE FATIMA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
47146267 GONZALES VELA, LIZ FRANCIS NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72809136 ZEGARRA ZEGARRA, MARIA ESPERANZA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70652500 ROCHA RIOFRIO, ANA LUCIA NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO, NO EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA

18212349 SAGASTEGUI AGUILAR, BRUNO 40

42994742 CUEVA CASTILLO, PATRICIA ALEJANDRA 38
41970443 ZEGARRA LEON, EVARISTA GISELE 38
45151076 RUBIO ALVAREZ, MAGALY DEL CARMEN 38
46156096 GUADIAMOS MONTALVAN, LIZETH JHOANA 38
43288984 AVILA LAZARO, ANDY LEIDY 38
73779798 MENDOCILLA RODRIGUEZ CINTHIA VANESSA 38
73072003 PAREDES CANCINO ANA FLAVIA NAOMY 38



8 APTO
9 APTO

10 APTO
11 APTO
12 APTO
13 APTO
14 APTO
15 APTO
16 APTO
17 APTO
18 NO APTO
19 NO APTO
20 NO APTO
21 NO APTO
22 NO APTO
23 NO APTO
24 NO APTO
25 NO APTO
26 NO APTO
27 NO APTO
28 NO APTO
29 NO APTO
30 NO APTO
31 NO APTO
32 NO APTO
33 NO APTO
34 NO APTO
35 NO APTO
36 NO APTO
37 NO APTO
38 NO APTO
39 NO APTO
40 NO APTO
41 NO APTO
42 NO APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

74821123 CONDORI FLORES MIGUEL ANGEL 38
46666101 VEGA FLORES, LAURA ANDREA 36
46667995 QUISPE TORRES, JULY MILAGROS 36
42984121 RUIZ ROJAS, CHARLES JUNIOR 36
47261212 LUCIO MENDOZA, SHIRLEY AILEEN 36
44807297 ANTICONA BARRANTES MILAGROS ELIZABETH 36
74932627 CHUP ZAVALETA, SEGUNDO LEONCIO 34
74964776 ARAUJO ANTICONA, CARMEN YOLANDA 34
73437814 FLORES ZAVALETA, NAYSHA KATHERIN 32
71410872 AGUIRRE MAURICIO JUAN FRANCISCO 32
41264347 BURGOS CARAMANTIN, LIBY ANNELIE NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
44077578 TORIBIO GUEVARA, LUZ MARINA DOCUMENTO EN DESORDEN
46199022 ALAYO ANTICONA, DORIS ESTHER NO OFIMATICA
41298709 FLORES RODRIGUEZ, DIANA LIZET NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72550238 PECHE UNTOL, ROCIO ANACELI NO OFIMATICA
74597480 COLCHADO MALTESSE, GIANELLA NAOMY FIRMA INADECUADA EN DOCUMENTOS
70411698 VALDIVIEZO AVALO, MARIA STEPHANIE NO SUSTENTA TIEMPO DE EXPERIENCIA
48503232 RAMOS TORRES, VICTORIA REGINA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
46254128 PINEDO VALVERDE, FELIPA NO OFIMATICA
71376427 BUSTAMANTE FLORES, PATRICIA GISSEL NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
48133726 HURTADO FILIPES, YESSICA KAREN INES NO DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA, NO RECIBOS POR HONORARIOS
42500723 BALLESTEROS SEMINARIO, YULISSA RUTH NO SUSTENTA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
48697965 SOLON VIERA, CESAR LEONARDO DOCUMENTOS EN DESORDEN
47688561 GARCIA CARRION, ALEXA LIZZET NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS
46952534 RODRIGUEZ VARAS, MAICOL LUIS NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
47703664 VASQUEZ MARQUINA, KATERIJN YULISA NO OFIMATICA
45606855 CASTILLO RIOS, DIANA EUGENIA NO OFIMATICA
71250939 PARRAVICINI FABIAN, MARJAVYF ALEXANDRA DOCUMENTOS EN DESORDEN, TITULO ILEGIBLE
77087466 DIAZ MALDONADO ANI GERALDIN NO ACREDITA TIEMPO MINIMO REQUERIDO
74403610 DIAZ GONZALES LUCILA MARJORE NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, DOCUMENTOS EN DESORDEN
44270408 MIÑANO SANDOVAL VANIA GISSELA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA GENERAL
74177173 MAMANI BENITES JASMIN HABILIDAD VENCIDA
72920474 TATAJE FLORES LUIS JOHAN NO PRESENTA RESOLUCIÓN TERMINO SERUMS
75007901 SANCHEZ TEJADA FLOR VICTORIA NO OFIMATICA
43421496 REQUEJO CARHUAMACA CELIS CHISTHIAN NO OFIMATICA

19082717 YUPANQUI RODRIGUEZ, LILIAN IDELSA 40
42934537 MONTOYA SAUNA, ZORAIDA MARIBEL 40
42516121 LOPEZ TODELANO, YENY ROCIO 40
47129775 DELAO VERGARA, KATTIA HAYDEE 40
44807339 CALDERON VARELA, LYNK VICTORIA 40
70293164 RONDAN SANCHEZ, ZARELA MELVA 40
18215642  RODRIGUEZ CRUZ ELIZABETH MIRIAN 40

6290788 SUGASHIMA CHAVEZ MARISA ISABEL 40
18226746 SOLAR PANDURO GIOVANA MAGALI 40
41993272 GAMARRA VIGO, LUCY ELIZABETH 40
18158101 SAAVEDRA VALLADARES, DINA EDITH 40
18136619 DIAZ BAZAN, MARGARITA MARISELA 38

OBSTETRA

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR

CONDICIÓN MOTIVO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

18123603 SOTO RIVERA, CARLOS EZER PAVEL 38
76420254 CASTILLO BARRIENTOS, LAURA YANINA 38
47819610 FLORES GARCIA, AMBAR JAQUELINE 38
41998005 PRIALE PINEDO, ROGER OMAR 38
46477378 BALTAZAR SANCHEZ, SUSAN DEL CARMEN 38
45776012 BARRENECHEA TORRES, MARYORET 38

BOCANEGRA MELENDEZ , IRMA ANGELITA 38
70585684 DAVILA GRADOS, PATRICIA AMANDA 38
76267429 ANTICONA QUIPUSCOA, LUCERO ESTHEFANY 38
18137394 SALGADO QUIROZ, MARIA ALEJANDRINA 38
18133675 ALVARADO PORTILLA, JESSICA KARIN 38
72798835 TORRES LOYOLA, IVANNA NICOLLE 38
70314274 NAVARRETE CONDORI, KATIA FABIANA 38
18138477 ROSADO GARCIA, JENIFFER IVETTE 38
18140889 CASTRILLON BOCANEGRA, MARIA LUISA 38
46740639 CACEDA CHAVEZ, YESVI KARINA 38
48455761 ADRIANZEN MELENDREZ, LUDYN CELIDE 38
73683735 BUSTOS MORE MARIA ELENA 38
42895010 TOLEDO PINTADO ROSSIO DEL PILAR 38
17874334 LAZARO CABANILLAS ALINA JEANETTE 38
18152065 FLORES FLORES DINA KORI 38
77202528 TEJEDA GRACIAN NOHELI MERCEDES 38
45836345 SANTISTEBAN SIESQUEN YULISSA DEL PILAR 38
46809873 RODRIGUEZ AGUIRRE, ANA LUCIA 38
72650346 CONTEÑA TORRES, DIANA GABRIELA 38
17915635 CEDANO QUIPUZCO, ANGELITA GLADYS 38
46825549 GONZALES MENDIETA, TERESITA 38
41368981 CASTRO CARRILLO, ANGELA CRUZ 38
70280737 SALAZAR SANCHEZ, ANA LAURA NICOLE 36
18096966 GARCIA VASQUEZ, SHEILA IRENE 36
74692289 RIOS RODRIGUEZ, LOURDES ADRIANA 36

`09837499 RAMOS ONSIHUAY, RUTH YVONNE 36
43085878 ESCALANTE RAMIREZ, MARIA FIORELLA 36
46241152 SAUNA FLORES, LIZ ISABEL 36
75909004 VASQUEZ CIEZA, SANDRA DEL PILAR 36
48000156 ROJAS BRICEÑO, LIZ JINETH 36
47584935 LAOS ACUÑA, JANETH DIANA 36
41245382 LI VELEZ, ANA FABIOLA 36
42278094 CABRERA JAUREGUI KARINA DEL CARMEN 36
44517209 SANCHEZ VENTURA LIZBETH LIZETH 36
70567217 CHACON BELLEZA, MAURA SOLEDAD 34
18207874 PADILLA ZUÑIGA DE PRADA ROSA INES 34
70002186 HUANES AGUILAR, ANDREA JULIANA 32
74230566 RAMIREZ BARDALES, ROSA MARIBEL 32
70616634 DELGADO RAMIREZ CLAUDIA ALEXANDRA 32
47572821 CISNEROS MUJICA, ELENKA MILUSKA NO RECIBO POR  HONORARIOS PROFESIONALES
73216212 TORRES CUADROS, SAMANTHA XIOMARA NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
74148358 CECIAS HUAMANCHUMO, SHAREN YOMIRA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
73340408 RODRIGUEZ BACON, SHIRLEY ELIZABETH DOCUMENTO DESORDENADO, NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
45755277 AGUILAR VALLE, JUBILEE LISET NO OFIMATICA 
70519398 LOPEZ VILLANUEVA, DEYSY JOCELYN NO OFIMATICA, NO TIEMPO MINIMO  REQUERIDO
46991351 BARRETO LAMADRID, FABIOLA MARIBEL NO TEIENE RESOLUCIÓN DE TERMINO SERUMS
48327324 JULCA HUACCHILLO, CRISTINA NO OFIMATICA

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

72255031 MORE VILCHEZ, JULLYSSA KATHERINE NO OFIMATICA
48430895 SALDAÑA RODRIGUEZ, NATHALY GRECIA NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
44084111 SALDAÑA SALINAS, CAROLINA JUNEL NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS
18176354 ROJAS MEZA, MONICA ROCIO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO RECIBOS HONORARIOS
47461902 MONZON NICOLAS, CINDY ELIZABETH NO PRESENTA RECIBO POR HONORARIOS
76339613 CAMONES SIPAN, LINA GRISELDA NO ACREDITA EXPERIENCIA, DOCUMENTOS EN DESORDEN
45215748 POMA ARANA, ENITH ELLEN NO OFIMATICA
43134789 PONCE VELA, VILMA ELIZABETH NO OFIMATICA
72014733 MORENO RUIZ, EVELYN NAYDA NO OFIMATICA
70225909 AQUINO CASTILLO, CARMEN NOELIA
70069403 CABRERA CANSINO, CATHERINE GIANNINA NO SUSTENTA CONSTANCIA DE TRABAJO
70793898 TICLLA CABRERA, ELOISA MARGARITA NO SUSTENTA CONSTANCIA DE TRABAJO
40056026 CAHUA MARTINEZ, ADELAIDA ELENA NO SUSTENTA TIEMPO DE EXPERIENCIA
10173294 DE LA CRUZ ORDOÑEZ, NORKA ESCARLEN NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO RECIBO POR HONORARIOS
47506911 ALTAMIRANO GUERRERO, FLOR BELLA NO OFIMATICA, DOCUMENTOS ILEGIBLES
32961413 LOPEZ BARRETO, MARITA ROXANA DOCUMENTACIÓN ILEGIBLE
45638331 SALAS FLORES, KARINA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, DOCUMENTOS EN DESORDEN
70924984 SALAZAR MEZA, YTMA RUBY NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
46734319 PACHECO NEYRA, KATHERINE JESUS NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
18011825 GARRIDO SANDOVAL, YENY YANET NO OFIMATICA, NO RESOLUCIÓN DE SERUMS

`02850883 PINZON CHUNGA, PAOLA PATRICIA FIRMA INADECUADA DE DOCUMENTOS
47608827 ESTEFANY MELISA ATOCHE QUEZADA
72776300 LEON VASQUEZ KATHERINE ADELAIDA FIRMA INADECUADA DE DOCUMENTOS
70134419 MARTINEZ GAMBOA GERALDINE ESTEFANI NO OFIMATICA
73308405 OTINIANO QUEZADA GIANELLA ANGIANET NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
46925989 ESPINOZA PALACIOS MARIA ESTHER NO OFIMATICA
70175944 LOPEZ GRANDA BRIGGITTE MIREY NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
74825862 TESEN MONTEZA NATHALY NOELIA NO PRESENTA RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
70889049 ERIKHA JOHANA SANTOS PAREDES FIRMA INADECUADA DE DOCUMENTOS
18168432 MORENO CHAVEZ MAGALY JACQUELINE NO OFIMATICA
74617799 KELLY NOEMI MERCADO CABANILLAS NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
70002328 PONCE MALO WENDY NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
41282949 ROJAS ESPINOZA YOLANDA RUTH NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
47296181 NECIOSUP DE LA CRUZ KELLY BANESSA NO OFIMATICA
43259821 ZAVALETA DOMINGUEZ LIZBETH MILITZA DOCUMENTOS EN DESORDEN
70257165 PEREDA VILLAFANA ALEJANDRA ROCIO NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTOS
77074182 CRUZADO ACUÑA GABRIELA DEL CARMEN FIRMA INDACUADA DE DOCUMENTOS
44741497 HUARCAYA CECAYRA SONIA LILIANA NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTOS
41492154 VILLANUEVA REYES VERONICA DORIS FIRMA INADECUADA DE DOCUMENTOS
48103130 LEVANO SANCHEZ MARIANELA CHARITO NO OFIMATICA
46607195 DOROTTY ROXANA CASTRO PEREDA NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
47503728 CARLOS CRUZ ELIZABETH LUCERO NO OFIMATICA
17537080 RAMIREZ PEÑA, NANCY ELIZABETH COPIA INCOMPLETA DE TITULO Y BACHILLER
43494677 VARGAS NARRO, MILAGROS EVELYN NO RESOLUCIÓN DE TERMINO SERUMS
43097028 ATAHUALPA ANTUNEZ, LIZBETH JANETH DOCUMENTOS NO LEGIBLES
74940292 PARDO TINEO, KELLY YENIFER FIRMA INADECUADA DE DOCUMENTOS
70673477 MARIN CHALAN, LOISLY BRILLY FIRMA INADECUADA DE DOCUMENTOS
43541697 MEJÍA MENDOZA, PAUL HIBER NO OFIMATICA, DOCUMENTO EN DESORDEN
45251392 AVILA RODRIGUEZ, SAIRA LIZETH DOCUMENTO DESORDENADO
78376879 MARTINEZ VELASQUEZ, MIRELLA KRISTELL NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
80323672 RODRIGUEZ MEZA, MERY NELIDA DOCUMENTOS DESORDENADOS

4429233 SANCHEZ MANTILLA GILDA PATRICIA NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO RECIBO POR HONORARIOS PROFE

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO RECIBOS POR HONORARIOS PROF
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NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
NO APTO
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NO APTO
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PSICÓLOGO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO
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38
39
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41
42
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45
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47
48

45334471 NOVOA ROJAS, MILAGROS CECILIA 40
72656164 ZAVALETA FERREL, LEYDI MILADY 40
77423770 CARDENAS VILLEGAS, TREYSI MARISOL 40
76604810 AGUIRRE AGUILAR, SHIRLY VANESSA 40
75092788 LOPEZ AMAYA, JENIFFER AILEEN 40
70009438 JESUS TRESIERRA VANIA JACKELIN 40
45487082 PAREDES VARGAS CECILIA JANET 40
74303020 DIAZ HERNA LORENA DE JESUS 40
43919189 LOPEZ PACHAMANGO JAVIER ENRIQUE 40
43485070 MATTA BENITES, MAURO ENRIQUE 38
73623594 PEREZ TORRES, FAVIANA YELISY 38
71740697 CHAVEZ VARAS, GLORIA 38
70616088 DIAZ CIRILO, SARA ELISA 38
72396314 MEJIA FLORES, BRENDA NATALHY 38
71313402 COBEÑAS ANTON, VANESSA MARIANELA 38
70998939 BURGOS PEREDA, CECILIA ALEXANDRA 38
70260600 GARCIA JUAREZ, LEONARDO SEBASTIAN 38
73999900 CHAVEZ IPARRAGUIRRE, YAICHI ANDRE 38
76738802 ATANACIO PALACIOS, RONALDO VICENTE 38
60501852 MONGE OLORTEGUI, MILAGRO DEL SOCORRO 38
70272412 VARAS JOAQUIN, CINDY LUCIA 38
73973268 CHUMAN RODRIGUEZ, MANUEL ANGEL 38
42685152 PEÑA QUISPE, DAISY 38
77236009 FIGUEROA FERNANDEZ ROSA JANNET 38
42407104 ALTAMIRANO FEIJO TATIANA EVELYN 38
44895600 ROJAS FLORES ELENA MILAGRITOS 38
48317527 CASTILLO CHAVEZ KELLY MARISELA 38
76565969 CERQUIN VILLANUEVA INGRID MELISSA 38
72681956 SAMAME BECERRA JEAN PIERRE 38
41562889 RIVAS VIZCARRA YANIRA DEL ROSARIO 38
71690935 CASTRO CHIRINOS PATRICIA 38
46728428 LINARES NAVARRO FIORELLA RICARDINA BEATRIZ 38
70669319 AMAYA NASSI ESTEFANNY BELEM 38
47029026 36
43919189 LÓPEZ PACHAMANGO, JAVIER ENRIQUE 36
47733502 DE LA VEGA INFANTES, DENISSE GIOVANY 36
44219927 PAREDES SOLORZANO, SANDRA EDITH 36
72543309 MUÑOZ MARCOS, CARMEN YUNET 36
43028650 ARAUJO LEIVA, YANAZET 36
71017463 SAAVEDRA PAJARES, JHANELY NAZARETH 36
46676513 ALMENDRAS ALVARADO, TANIA ELENA 36
46212476 MARTINEZ MOGOLLON, DHARIANA ELIZABETH 36
44571855 AZAÑERO RUIZ, BRENDA DEL CARMEN 36
47317244 CHAVARRI CUBA, ANGELICA ARACELY 36
75736689 GANOZA RODRIGUEZ CINTHYA ELIZABETH 36
42065345 AREVALO RODAS YHONATAN ALFONSO 36

449553325 ROJAS HURTADO WILSON MANNUEL 36
74205905 NUÑEZ ALVAREZ FABIOLA LISSET 36

SALVADOR MORALES, ROCIO DE JESUS MARIA KATHER
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46414500 ROBLES VASQUEZ LOURDES PATRICIA 36
70037694 HERRERA GONZALES JEAN PAUL MARTIN 36
42872157 VELEZMORO BERNAL GINA CECILIA 36
75665947 CHALAN AZABACHE LOURDES MARIA 36
72371808 MARIN GAITAN, CINDY ANGIE 36
72798601 PERALTA CHURAMPI, ZOILA PATRICIA 34
72473749 PERALES ULFE, DAVID MARTIN 34
75964426 ASMAT AGURTO, ALEXANDRA VALERIA 34
70192024 ROJAS MARQUINA, ROSA LIZETH 34
74746060 LEO PAZ, JESUS ALEJANDRO 34
72964065 LLERENA BURGOS, RENZO ANDRE 34
71481895 CASTILLO HORNA, TELMO ALEXANDER 34
72043820 HUACACOLQUE ORTIZ, MILAGROS NOEMI 34
48148050 ORBEGOSO CASTILLO, MARCIA GIOVANA 34
71204007 ESPINO ALVA, PEDRO JUAN JUNIOR 34
18203966 CUEVA VALDIVIA, JUAN MANUEL 34
42761027 REYNA ALVA, MIRIAM ISABEL 34
70676380 ZEÑA VASQUEZ, EDA LUISA 34
75386985 GAMARRA VARGAS, STEFANY EVELYN 34
42160736 NARCIZO GUZMAN JULIO CESAR 34
43704923 ZAGASTIZABAL MENDOZA ASTRID GRACIELA 34
48462917 CAPUÑAY GORDILLO LUIGUI DALHIN 34
70297351 MERINO CHUICA ELIANA CAROLINA 34
72223454 AVILA POZO, YOVANA DE LOS ANGELES 32
48880877 SOSA SALINAS DE MIRANDA, MARIA FERNANDA 32
71211988 QUEZADA MOYA, LUCERO MARILIN 32
45548353 VELASQUEZ OBANDO, CAROL YESENIA 32
70470722 RIMARACHIN VARAS, HOMERO SANTIAGO 32
70388454 TORIBIO BEJARANO, CINTHIA XIMENA 32
73594732 RODRIGUEZ TAPIA, DIANA ESTRELLA SOLANGE 32
47219181 ROMERO SIMEON, GIANINA LIZETH 32
70925977 YAÑEZ VILLANUEVA, SERGIO JAVIER 32
48265110 OCHOA BAUTISTA, ELVIS IVAN 32
73038520 MALDONADO CASTILLO, SILVANA ROSA PATRICIA 32
70677848 SALDARRIAGA CASTILLO, KATHERINE ISABEL 32
76307082 GOICOCHEA OLIVARES, KENEDY AMABEL 32
45715770 BAZAN CAMPOS, DOMINGO CARLOS 32
41244756 LLANOS DIOSES, JANET JACKELINE 32
70874341 GONZALES VASQUEZ, CRISTIAN JUNNIOR 32
44230392 GALLARDO BERECHE, FLOR DE MARIA 32
74712259 VILLENA NAVARRETE, BETTINA GRACIELA 32
45036722 CUENCA HENRIQUEZ, ANA MELVA 32
73346146 SANCHEZ LLAJARUNA, ESTHEFANY DEL ROSARIO 32
70254224 MIO PEÑA, KAREM PATRICIA 32
18178564 GALARRETA ZAMUDIO, DARWIN ROBINSON 32
40996339 ACOSTA JULCA, NARCISO 32
75792002 MENDOZA VIDAL, DENIS YASMIN 32
72917579 GONZALES LARIOS, LIA MELISSA 32
46784483 ALVARADO GOICOCHEA, ANITA LUCERO 32
75114761 CASTILLO ACEVEDO MARIANA MERCEDES 32
44659918 ACUÑA ORBEGOSO CECILIA DE PILAR 32
70585360 ACOSTA CASTILLO ALONDRA MARIEL 32
60799244 DRABEQUE ABANTO GABRIEL ALONSO 32
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75903303 ALVARADO CUEVA MARCO ANTONIO FRANCISCO 32
70063499 BECERRA MENDOZA LILIAN ROSE 32
77536022 ESPINOZA RIOS KATTYA FRANSHESKA JUANITA 32
72188321 VARGAS VASQUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 32
74020657 RODRIGUEZ SILVA, ARELY JOHAMELY 32
76852801 TAMBO ORTIZ, VIVIAN ALEXANDRA 32
70154956 LLANOS TORRES, LESLIE CECILIA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70152674 BENITES AGUIRRE, DIANA CECILIA MILAGROS HABILIDAD NO VIGENTE
72189994 HURTADO VALIENTE, JHERED JHAMIL NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
73879069 CHUZON RODRIGUEZ, LESLIE JANNELA NO OFIMATICA
72518929 RODRIGUEZ URBINA, ANNA ESTEFANY NO RESOLUCIÓN DE SERUMS
75545591 VERGARA VELASQUEZ, ESTEFANIA YANINA NO PRESENTA HABILIDAD VIGENTE
44821061 MORENO USQUIANO, YOSLIN NO FIRMO DOCUMENTOS
70549367 CABANILLAS CHAVEZ, JUAN GABRIEL NO TITULO PROFESIONAL
72876902 ROMERO PEREDA, NOELIA DOCUMENTO EN DESORDEN, COPIA TITULO INCOMPLETA
73523166 DEL VILLAR SILVA, IRMI MARCE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
18077916 HUALLPAYUNCA REYES, SILVIA NO OFIMATICA
74122022 RONDA SALAZAR, THALIA ALEXANDRA DOCUMENTOS EN DESORDEN
47829489 CHAVEZ CONTRERAS, DEYSI JUDITH NO OFIMATICA
76029453 SILVA SILVA, BRIGITHE YADIRA NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTOS
70436185 MATIAS MARTINEZ, DANIELA DE JESUS NO PRESENTA RESOLUCIÓN SERUMS
71919874 CASTAÑEDA NIZAMA, RICARDO MARTIN NO FIRMO DOCUMENTOS
70392320 SANGAY LOZADA, JENNY PAOLA NO FIRMO DOCUMENTOS
72714153 VENEGAS BLAS, JHANELLA LIZETH NO OFIMATICA
41271381 TINEO LOAYZA, ANGELA MARIA NO OFIMATICA
43424710 PAREDES PEREZ, LIS INDIRA DOCUMENTO EN DESORDEN
46579899 CASTILLO SILVA, JACLYN ALANA FIRMA INADECUADA DE DOCUMENTO
42124621 CASANOVA GARCIA, DARINKA ZLATIA FIRMA Y FOLIADO INADECUADO DE DOCUMENTO
42090147 VENTURA SANCHEZ, VANESSA LILIAM NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA SECTOR PUBLICO
46134627 ESPINOLA PINEDA, NADIA VANESSA NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
42977565 CASTAÑEDA GONZALES, GISELLA HAYDEE NO OFIMATICA
70262750 CHACON ESPEJO, DEILY EMILY NO OFIMATICA
43191565 ROJAS CASTILLO, DIANA ASUNCION EXPEDIENTE NO FOLIADO
43291099 JACCYA MUÑOZ, YERMY NELSON NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTOS 
73636899 RODRIGUEZ SANCHEZ, CATHERINE LUCIA ISABEL NO OFIMATICA
48061838 SAUNA CASPITA, DIANA CAROLINA NO PRESENTE RUC, NO RECIBO POR HONORARIOS
70508124 RODRIGUEZ GUARNIZ, ANGELICA MARIA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
76735106 QUIROZ SANCHEZ, JOSE AGUSTO NO OFIMATICA
75230070 MEZA CORDOVA, MARCELA LIZET CURRICULUM INCOMPLETO
80490972 SOLIS CALVO, TOBIAS JACINTO NO OFIMATICA
70874770 FERNANDEZ ZEVALLOS, CLAUDIA ANDREA NO OFIMATICA
74691659 MENDOZA RODRIGUEZ, OLGA ESTHER NO RESOLUCIÓN SERUMS
10762089 MARQUEZ SICHI, GIOVANNA KHATERINE NO FIRMO DOCUMENTOS
72675151 SICHEZ NIETO, EMERSSON REUTTERS NO OFIMATICA
47780063 REYES CARRION, AURELIA NATIVIDAD NO OFIMATICA
71435444 ROMERO CRUCHAGA, YESSEBELL KEDELLEY DOCUMENTOS DESORDENADOS
42825757 BLAS MEDINA STIVEN ANDERSON NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70889158 ALVAREZ MONTEZA MARICARMEN NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTOS
71231536 DIAZ FLORIAN SARITA JUDITH NO SUSTENTA DOCUMENTOS, NO EXPERIENCIA MINIMA
77167814 ROSARIO CASTILLO FIORELLA YESENIA NO CUENTA CON EXPERIENCIA SECTOR PUBLICO
80403373 MUÑOZ MESTANZA ERIKA TERESA NO OFIMATICA
71917712 GARCIA ALAYO JHOSELYN LISSETH NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70672498 GASTAÑADUI ITURRI BETSABE FIRMA INADECUADA DE DOCUMENTOS
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62955397 VALENCIA PORTILLA CARMEN NO PRESENTA EXPEDIENTE
72214712 GOICOCHEA SIMON ANA CRISTINA NO FIRMA DOCUMENTO
76753858 SEGURA BRICEÑO ARACELY NO OFIMATICA, NO EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
47653637 LLANO GORDILLO DALILA ESTEFANIA DOCUMENTOS EN DESORDEN
44456899 REYNA RUIZ ALEXIS LEONEL NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
70293403 VILLANUEVA ESPINOZA TANIA LISBETH NO OFIMATICA, DOCUMENTOS EN DESORDEN
40973845 LOPEZ CHUMPITAZ CONSUELO ALICIA NO RESOLUCIÓN DE SERUMS, DOCUMENTOS EN DESORDEN
47333640 GERONIMO VASQUEZ SAYRA CLARITA NO OFIMATICA
18114316 SEGURA SANCHEZ IRMA ISABEL OFIMATICA NO VIGENTE, NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
70413486 PAREDES CASTILLO KARINA EMPERATRIZ NO OFIMATICA, NO EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70306262 GOMEZ CHUQUILIN JULISSA MAYTE NO OFIMATICA 
42743386 OTOYA MENDOZA EDILFONSA SOLEDAD FIRMA INADECUADA DE DOCUMENTO
72626226 SAAVEDRA VERA HECTOR HUGO COPIA TITULO INCOMPLETA
47263652 CORDOVA HERNANDEZ ROSA ELENA NO OFIMATICA
70224315 MARQUINA RUIZ NASCIA LUCELLY NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
75531835 RUIZ CASTRO VIERA MARIA KASANDRA NO OFIMATICA
72185876 RAFAEL RODRIGUEZ SUSSAN KARINA MILAGROS NO FIRMA NI FOLIADO CORRECTO
71252203 VARGAS VILLALOBOS ELIANEE YOLANDA NO OFIMATICA
70319547 DEZA MOSTACERO JONATHAN JOSE NO OFIMATICA
70651813 SILVA JIMENEZ ASTRIC CAROLINA NO FIRMO DOCUMENTOS
76340634 PONTE GOMEZ WENDY LIS DOCUMENTO DESORDENADO
41598075 UZQUIANO REYES SAMUEL ANTONIO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
44352602 SUAREZ RAMIREZ, EDITA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
71824623 RAMIREZ VALLEJOS, ESTEFAN FIORENNY NO FIRMO DOCUMENTOS
76548190 MAURICIO CAMPOS, CARMENCITA EDA NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTOS
47422372 FERNANDEZ TOLENTINO, CYNTIA LIZBET DOCUMENTO EN DESORDEN
75956647 GUTIERREZ BRAVO, ANTHONY JAIR NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL

43373962 VALVERDE QUISPE, GRACE JOAN 40
43019072 VIDAL VIERA, GUISELA LISBETH 40
70300415 TAPIA AGUILAR, JEAN CARLOS JUN FAN 40
46490054 SANCHEZ VIGO CELINA 40
29628273 ORTIZ VIDAL, MANUEL LIONEL 38
18125856 VERA VALDERRAMA, ROSARIO MERCEDES 38
18144170 CARDENAS ESPEJO, HAYDEE LUZ 38
43667592 PAISIG LLATAS, NORMA YOVANI 38
71736778 MARIÑOS MELON, FIORELA CAROL 38
74459979 AGUIRRE VELASQUEZ, EVELYN MARICRUZ 38
42043667 RODRIGUEZ VILLACORTA, MELVA JACKELINE 38
76988771 ZARSOZA ROJAS CLAUDIA ESTHEFANI 38
70898358 LOZANO VARAS JUNET MABEL 38
43174550 RAMOS BENITES LEONILA MARGARITA 38
47663536 ALVA BAZAN DAPHNEE KARINA 38
73336096 TOCTO CHAQUILA YANITZA FIORELLA 38
42293266 TELLO RONCAL ANGELA SANDRA 38
44116562 ESPINOZA ÑAUPARI EDSON VICTOR 38
75021171 TRELLES GRAOS, CINTHIA LUCERO 36
18903634 CARMEN JOVANA ARTEAGA YUPANQUI 36
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48058104 VASQUEZ SANCHEZ MARIA ELIZABETH 36
47158168 OCAÑA VENTURA JESSICA PAOLA 36
47541600 ARMAS MIRANDA LOURDES MARIA 36
41501122 PALOMINO CABANILLAS, JULIO ALBERTO 34
40778164 ZEGARRA JARA, JOSE FERNANDO 34
18222246 AGUILAR AREVALO MAGALI STANY 34
70815308 ASMAT AGUIRRE, SANDRA NATTIER 32
44582136 LEIVA CARRION, MARIA ELIZABETH 32
73464213 FLORES ALZA GERSON BRAYAN 32
46301087 HERRERA CASTRO, ELIZABETH VANESA NO ACREDITA EXPERIENCIA CON BOLETAS
46952477 CASTILLO OLIVARES, EMERSON MANUEL DOCUMENTOS DESORDENADOS, NO EXPERIENCIA DOCUMENTADA
18143653 PLAZA MELENDEZ, THERSIS IBIS NO PRESENTA RECIBOS DE HONORARIOS PROFESIONALES
70290505 RODRIGUEZ LEON, MADELEY LIMAYRI NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL, CONSTANCIA DE TRABAJO SIN RECIBOS
42153977 AGUILAR CASANA, EMMANUEL VINCENT JACOBS NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL, CONSTANCIA DE TRABAJO SIN RECIBOS
18028601 AVALOS PEREZ, ZARA DEL PILAR
45503570 RUESTA TRUJILLO, JENNIFER DARLYN FIRMA INCORRECTA DEL CURRICULO
70224266 LEON BRICEÑO, ANGELICA JACKELINE NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
43230142 FIGUEROA NEYRA, VICTOR HUGO NO RECIBOS DE HONORARIO
75011353 PAREDES PAREDES, YNGRID YAZMIN NO RECIBOS HONORARIOS PROFESIONALES
18071620 MALDONADO GARCIA, SILVIA LILIANA NO RECIBOS DE HONORARIO
41645530 FLORES BACILIO, ORLANDO FREDDY NO RECIBOS DE HONORARIO

`07885626 QUEZADA QUISPE, ROCIO MARILU NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
48287432 BELLO ROMERO, DAYSI LORENA NO PRESENTA RECIBO POR HONORARIO
74078747 MORENO REYNA, ASTRID YHOMIRA CONSTANCIA DE TRABAJO SIN RECIBO POR HONORARIOS
42606424 AZABACHE OLIVARES DE SANCHEZ, ROCIO ARACELY NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
71721606 CALDERON ROBLES, HAYDEE AVELINA DOCUMENTO DESORDENADO
43633801 EUSTAQUIO SALDARRIAGA, CAROL LISSET NO EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
43146072 CASTRO ESPINOZA, LESSING IVAN NO ADJUNTA COPIA BACHILLERATO, NO HAY FIRMA AL REVERSO DE TITULO
43481186 RODRIGUEZ CHAVEZ, DAILY NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA, CONSTANCIA DE TRABAJO SIN SUSTENTO
73680669 MEDINA QUILCAT, MARIA DEL CARMEN AGUSTINA NO CUENTA CON RECIBO HONORARIOS
72973002 SIFUENTES GONZALES, KRIS CAROLINE
42511434 ESPINOZA HUANCA, ELENA ISABEL DOCUMENTO EN DESORDEN
46582428 RISCO VENTURA, RICHARD ALEXANDER NO ACREDITA RECIBO HONORARIOS  PROFESIONALES
44882925 CIPRIANO FLORES, YESSICA CECILIA NO RECIBOS DE HONORARIOS
45863919 GOMEZ CUEVA, EMILY NOHELY NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTOS
46745341 VILLA RUIZ, CAROL JANETH NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
42726680 SOLANO CARLOS, VICTOR RAUL NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
44955867 ANTICONA SALAZAR, JESSICA PATRICIA NO RECIBO POR HONORARIOS PROFESIONALES
45498437 MIRANDA AGUILAR, MELISSA JULIANA NO FIRMA NI FOLIADO DEL DOCUMENTO
73738536 LOPEZ PONCE, LIZ NO RECIBO POR HONORARIOS
70187979 VELOZ BAZAN, SANDRA YDALINA NO OFIMATICA, NO COLEGIATURA
42219418 ROSADO ALVINO, ANALI PILAR FIRMA NO ADECUADA DE LOS FOLIOS
46590652 PINEDO LOPEZ, WILIAM WELL NO ABREDITA RECIBO POR HONORARIOS
46065367 ROSADO RIOS, JORGE MICHELSON NO CUENTA CON ESPERIENCIA LABORAL, CONSTANCIAS PRIVADAS SIN SUSTENTO
71222034 CHAVEZ LEON, ARMANDO NICOLAS NO ACREDITA BOLETAS O RECIBOS DE HONORARIOS
73435894 RODRIGUEZ MARQUINA, MATILDE JENYFEER NO PRESENTA RECIBO  POR HONORARIOS
45684734 CHILON SALCEDO, AURIA ROSA NO CUENTA CON TIEMP MINIMO REQUERIDO
70261901 CABRERA SEVILLA, CELIA NOEMI NO ADJUNTA RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
44802983 MIRANDA BENITES, FIORELA KARELY EMPERATRIZ NO ADJUNTA RECIBOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
43442823 EVELYN MARLENI MERINO HUANCA NO EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
72643152 MARICARMEN JACKELYN JAICO CRUZ NO RECIBO POR HONORARIOS, NO CUENTA CON TIEMPO  MINIMO REQUERIDO
70775609 CINTHYA KAREM BARRETO JANAMPA FIRMA NO ADECUADA DE LOS FO LIOS
42998106 CARRANZA SICCHA ROSMERY FIRMA NO ADEUCADA DE LOS FOLIOS

CONSTANCIA DE TRABAJO PRIVADAS SIN BOLETAS Y/O RECIBOS HONORARIOS PROFESION

NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, NO RECIBO POR HONORARIOS PROFES
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47003796 ALCALDE TORRES SALLY ROSA GERALDINE FIRMA NO ADECUADA DE LOS FOLIOS
45609536 BENITES SALCEDO WILDER IVAN FIRMA NO ADECUADA DE LOS FOLIOS
18144170 CARDENAS ESPEJO HAYDEE LUZ NO ACREDITA BOLETAS O RECIBOS DE HONORARIOS
46681039 LENI JUDITH MORALES NARRO NO ADJUNTA RECIBOS DE HONORARIOS
41848742 CASTILLO CARRANZA FELIX EDUARDO NO RESOLUCIÓN DE TERMINO SERUMS
72490470 ALEXANDRA EMPERATRIZ PINILLOS LUJAN NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
43129869 DAMACEN CHAVARRI LILIANA MADELEYNE NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
73317521 NO FIRMA NI FOLIADO DEL DOCUMENTO NO FIRMA NI FOLIADO ADECUADO
76555512 JULCA LOPEZ ANYELA CRISTEL NO CUMPLE CON EL TIEMPO MÍNIMO REQUERIDO
41060871 HURTADO ALVARADO PEDRO RAFAEL NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
47939312 CHAVEZ SAAVEDRA KELINDA FLORIANA HABILIDAD NO VIGENTE, COPIA TITULO INCOMPLETO
70803092 LOYOLA PAZ JHON ACANES NO FIRMA FICHA POSTULANTE, NO CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERDO
43340332 PINILLOS POZO VIKY DEL PILAR NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
70095961 GUEVARA ANGULO GLORIA SUSANA NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
73308357 NEGREIROS RODRIGUEZ FRESSI MIRELLI NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
42274795 BONIFACIO SAENZ MARITZA GLADYS NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
47644163 HORNA GORDILLO ADRIANELLY JHAMALY NO OFIMATICA, NO RECIBO POR HONORARIOS
72316110 MEDINA ESPINOZA TANIA MAGALY NO OFIMATICA VIGENTE
19261369 CASTILLO YZQUIERDO RUDDY OMAR NO OFIMATICA, NO RECIBO POR HONORARIOS
77150349 MONZON VARGAS JUSTO ARON DOCUMENTO EN DESORDEN, NO OFIMATICA, MAL FOLIADO Y FIRMADO
46220662 CERNA ALONZO KATY ELIZABETH NO TIENE RECIBOS DE HONORARIOS
47570819 AVILA MENDOZA ARIELI ADATALIZ NO TIENE RECIBOS DE HONORARIOS
18225475 ALFARO AGUILAR ROSA CLEOFE NO TIENE RECIBOS DE HONORARIOS
41741526 VASQUEZ TORRES MONICA DOCUMENTO DESORDENADO, NO FIRMADO EN FOLIOS
70585334 PINZON GONZALES KATERIN KELLY NO TIENE RECIBOS DE HONORARIOS

47185497 DIAZ LOZANO, MARIA CONSUELO 40
75967132 PAZ MOSTACERO, MARCELITA 34
73743412 BLAS SAAVEDRA, MAIRENI NAYELI 34
46276871 RAMOS RUBIO, EDGARD ROLAND 34
41875137 DIAZ BACILIO, DEYSI MAGALI 34
72445972 ESCOBEDO PESANTES, ANA CECILIA 34
72265894 MERCEDES CANO, ZULEIKA NASAKY 34
18079363 HURTADO ALVARADO FELICITA BEATRIZ 34
47905298 BENITES CASIMIRO, LUCELY YUBIXA 32
73071997 SANCHEZ TORRES, ANDERSSON EDUARDO 32
73903164 EUSTAQUIO ROSADO, KENYE YOSELIN 32
41030191 ESTRADA BUSTAMANTE, SHIRLEY FAVIOLA 32
44196312 REYES SANTOS, YULY VANESSA 32
46797191 URQUIZO GARCIA, ER MENEBAL 32
42444882 SANCHEZ OBANDO, NORMA ELIZABETH NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
71536093 RODRIGUEZ CORREA, ROGGER DHALIN NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
46276824 JUAREZ ALCANTARA, EDWAR JONATHAN NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
42565869 VERDE VENTURA, PAOLA MAYBELINA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
43175574 TAFUR CHAVEZ, VICTORIA MAGDALENA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
44125187 PAREDES CISNEROS, STEPHANY KATHERYNE NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
70014714 LOZANO BENITES, BRIAND NIKI NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
77073109 CRUZ ALVAREZ, EMIRITA JACINTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
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45389101 VEREAU GUTIERREZ, NILA YVONE NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
42333040 GUTIERREZ PUMA, ZENON NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
40135736 VILLENA CRUZ, ERMELINDA MIRIAM NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
48153987 AGUIRRE VARAS, YESMIN LIZ NO ACREDITA EXPERCIENCIA LABORAL
76649842 JUZGA MURRIETA, JILARY LINDA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
41197911 ESPINOZA PALACIOS, CARLOS MANUEL NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
18127946 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ELIZABETH NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
76421200 AMAYA ROMERO, KIARA LISSET NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
76560700 ROMERO TORRES, JEYSI MILAGRITOS NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
70196271 VASQUEZ SILVA, YUCELY LIZBETH NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
76149469 LEON LEON, LUZ MARISOL NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

70565354 ARANDA AGUILAR, LUCELI SIMONNI 34
47374837 RUIZ CABRERA, JESENIA NOEMI 32
77671389 GARCIA MIRANDA, ESTEFANY ELIANA 32
15358818 YANCCEHUALLPA LOAYZA, ANA MARIA 32
45478858 LLANOS OLIVA DE CIEZA STEPHANE FIORELLA 32
18224618 VASQUEZ BURGOS MADELEINE 32
43114921 YSLA NAVARRO, CARMEN MARITZA NO PRESENTA CURRICULO DOCUMENTADO

RODAS ORTEGA GUEIDY NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
17855419 VALLES ASCHERI, GARDITH NO  CUENTA CON TIEMPO MINIMO REQUERIDO
71245990 VASQUEZ PAREDES, PAOLA MARICIELO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
18189859 FONSECA GIL, VIRGINIA MARGARITA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
45629123 LLANOS CORDOVA, DEISY NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
70012503 HUEDA ZAVALETA, LUIS ANTONIO NO FIRMA DOCUMENTOS
74076951 CASTILLO MUÑOZ, RUT MILAGROS NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
44771630 LIÑAN BURGOS LUCY NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
18155733 POLO SANCHEZ MIRIAM NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

41904740 ISLA CORREA, YELMI DENISSE 40
47236168 CERNA LAURIANO, VANIA ELIANA 38
71708552 REYES HILARIO, NEYLER JOSE 38
40580004 AZNARAN JAVIER CARMEN JULISSA 38
70010010 CHAVEZ SANTILLAN GENESIS 36
73605336 BURGOS ROSSO, JAIR TEODORO 34
75501373 AGUILAR VARGAS, ELSY DEL ROCIO 32
46761333 CASAS USNABA, LEYDY LIZBETH 32
47708686 TIRADO VASQUEZ IVON 32
40851990 MENDOZA TRUJILLO JONDER 32
70355998 GONZALES CABRERA, MARISELLA MARITA NO OFIMATICA
46746349 REBAZA PAREDES, LUIS RONY NO OFIMATICA
75103113 AVALOS AREDO, EDIN DANNY DOCUMENTO SIN FOLIAR
46775708 RODRIGUEZ LOPEZ, SANTOS NOEMI NO OFIMATICA
41969082 NUREÑA VELASQUEZ, ALDO ROSSANEL NO OFIMATICA
49096932 CORREA RIVERA, ANA KARLA NO PRESENTO RUC, NO OFIMATICA
47693074 SOTO TORRES, MILAGRO TUDELA NO TIENE RECIBOS POR HONORARIOS

`001275888
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NO APTO
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8 NO APTO
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14 NO APTO
15 NO APTO
16 NO APTO
17 NO APTO

TÉCNICO DE REHABILITACIÓN

TÉCNICO DE FARMACIA

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN MOTIVO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO

EVALUACION
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24 NO APTO
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32 NO APTO
33 NO APTO
34 NO APTO
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36 NO APTO
37 NO APTO
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39 NO APTO
40 NO APTO
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1 APTO
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14 APTO
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19 APTO
20 APTO
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26 APTO
28 APTO
40 APTO
41 APTO
42 APTO
44 APTO
48 APTO
54 APTO
57 APTO
61 APTO
64 APTO
65 APTO
69 APTO
70 APTO

71646787 FACUNDO MONDRAGON, YOCELI YANERI NO OFIMATICA
18896656 CHUQUIRUNA LEON, MIRIAN COPIA TITULO INCOMPLETA
44465510 NORIEGA LEDESMA, CARLOS ENRIQUE NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL
46113430 MUÑOZ LOPEZ, ALICIA NELLY NO RECIBO HONORARIOS PROFESIONALES
70690567 HARO ALCANTARA, KATERIN ESTEFANI NO RECIBO HONORARIOS PROFESIONALES
70559260 RUIZ ROMAN, ESTEFANNY JUDITH NO FIRMA DOCUMENTOS
48142157 USQUIZA MARTINEZ, MARIA ISOLINA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
46247240 RODRIGUEZ SALVATIERRA, JULISSA LISBETH FOLIADO INCOMPLETO
42151542 RUBIO PORTILLA, HAYDEE MARISOL NO FIRMA DOCUMENTOS
42278100 CALDERON RUIZ, DIANA MARIBEL NO OFIMATICA, NO RECIBOS DE HONORARIOS 
76582957 SALIRROSAS AGUILAR, JUAN FRANCISCO NO RECIBOS DE HONORARIOS 
76524327 OBANDO FLORIAN, KEYLA KATHIANA NO FIRMA DOCUMENTOS
76745507 VILLACORTA OLIVARES, MILAGROS ELVIRA NO FIRMA DOCUMENTOS
43860717 GUZMAN DE LA CRUZ, FLOR MAGDALENA NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA
70541389 AGREDA AYALA, SANDIA YAMALY NO FIRMA DOCUMENTOS
45476733 ESTRADA JIMENEZ, ROXANA ROSSLYN NO RECIBOS POR HONORARIOS
44656143 VERGARA JUAREZ, IBETH IVON FOLIADO INCOMPLETO
73624878 ALFARO GONZALEZ SUSANA PATRICIA NO RECIBOS POR HONORARIOS

7738606 ROBLES RUIZ MARGARITA USMELDA DOCUMENTO NO FOLIADO
76470858 RODRIGUEZ BECERRA ARACELI NO ACREDITA EXPERINCIA LABORAL
45989403 BERNAL ACOSTA ANA MARIBEL NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL
47684412 REYES GONZALEZ ETHEL JOSEKLYN NO RECIBOS DE HONORARIOS
73641067 AVALOS LIÑAN RAQUEL ESMERALDA DOCUMENTO NO FOLIADO
46141079 VENEROS HANCCO, SONIA CRISTINA NO REBICOS POR HONORARIOS

41697275 CERDAN LINARES, OLGA 40
45268384 MANTILLA ESQUERRE, LILLETH DAYAN 40
42117004 LOZANO PECHE, MARIA ORFELINA 40
40469781 RUBIO FLORES, MARIA YSABEL 40
75080688 COLINA GALVEZ, CAROLINA ESTHEFANY 40
19261399 ROMERO ELIAS, MARIA ESTHER 40
70901979 CORONEL GUARNIZ, SHIRLEY BRIGGIHE 40
41355362 TANTALEAN LUNA, MARIA ROSA 40
42075337 LAZARO ARTEAGA, FLOR YANET 40
77167501 GARIZA ULLILEN, KEIKO YESICA 40
43099435 NIETO ALTAMIRANO, NANCY SOLEDAD 40
41259138 AMAYA ARTEAGA, ARASELLY DEL CARMEN 40
80622641 LEON ANGASPILCO, JUAN CARLOS 40
46841688 ASCATE GARCIA, BERTILA MARINA 40
18224355 NIEVES GOMEZ, MAGALY 40
44384528 PEREDA CASTILLO, JANETH VIOLETA 40
70386569 GUZMAN ESQUEN, ESVITH ARACELI 40
70274504 VENEGAS DIAZ, KAREN LISBETH 40
77469521 EUSEBIO BALDEON JENNYFER KATHERINE 40
18010413 OTINIANO LOPEZ ROSA MARIA 40
78108249 RODRIGUEZ FLORES ANGIE JANETH 40
48483807 SANTOS FERNANDEZ DINA 40

FLORES HERNANDEZ DANYT 40
43516105 SORIANO MUNDACA, MERIS JESUS 40

TÉCNICO DE ENFERMERÍA

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION
CURRICULAR CONDICIÓN MOTIVO
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39 NO APTO
43 NO APTO

48716450 RODRIGUEZ ZAPATA, VERONICA 38
40321661 SALAZAR MUÑOZ, LUZ ANGELICA 38
41457659 MARRUFO ROJAS, LOURDES SMITH 38
62502754 ARENAS ABANTO, THALIA ZULY 38
70181947 SANCHEZ TORRES, RAQUEL MARTINA 38
45393623 GONZALEZ ANICETO, ESPERANZA MADELEYNE 38
18143078 POSADAS GUTIERREZ, NELLY ELIZABETH 38
18900535 DIAZ RABANAL DE ORTIZ, ZULMY ROSMERY 38
44727720 FLORES SILVA, ESTEFANI FIORELLA 36
40557030 RIVERA LIZARRAGA, GLORIA LUZ 34
40605539 SANCHEZ NUÑEZ, ZAIRA ZULEIKA 34
73202724 DIAZ SALVADOR, LOANA BETZABETH 34
18903603 MOSTACERO NAMOC MARILU 34
40690187 GONZALES ACOSTA MARY ELIZABETH 34
42941443 CASTRO PEREDA, MIRIAN YANETH 32
73641565 ALVAREZ VASQUEZ, MILENA CRISTELL 32
45067559 CORREA AGUIRRE, MARTHA JESUS 32
42454623 MUÑOZ RODRIGUEZ, HEYDI YURI 32
41140987 CHAVEZ VALDEZ DELIA YSELA 32
70387130 GUEVARA CARRANZA EVELYN OLIVIA 32
75201170 CACERES ABARCA EDITH EMELY 32
75665948 COTRINA GARCIA MARYORI NICOLL 32
73027951 POLO LEZAMA ELENA FLORINDA 32
72146162 ARENAS ENCO YULI SANDRA 32
40273282 VÁSQUEZ MEJÍA SHEILLA ELIZABETH 32
74024620 QUIROZ CARRERA, JENNIFER JULIA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
71744061 CABREJOS CARRERA, DAVID EMMANUEL NO OFIMATICA
47589862 NUÑEZ CASTILLO, MAYRA ALEJANDRA NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA
71936691 GUTIERREZ MEZA, BETSY REBECA XIOMARA COPIA DE TITULO INCOMPLETA
44634638 TORRES RODRIGUEZ, ROSSANA ELIZABETH NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
73896286 CHIRIAP NARAGKAS, ROBERT NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
80644063 NUÑEZ ALCOSER, DEYSI VANESA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
75788882 GUTIERREZ CRUZ, ANGIE STEFANY DOCUMENTO DESORDENADO
45912099 CHAVEZ AGUILAR, JUDITH SINTIA DOCUMENTO DESORDENADO
75035509 VILLA AMASIFUEN, YOSSELYN VANESSA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
76913166 INGUIL CHAVARRI, MELISA ITAMAR NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
74237719 CASTRO CAIPO, VALERIA CORAYMA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
60740853 CRUZADO QUEZADA, DIEGO ORLANDO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
43801030 URIOL ALVA, ARCELA ERVELITA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
71533018 INGOL CARRERA, ESBILDA ISABEL NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
43197734 VICTORIANO CASTILLO, CINTHIA MILAGROS DOCUMENTO EN DESORDEN
73107833 FERNANDEZ MORI, DINA ELISABET NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTOAS
73446330 RUIZ AGUIRRE, MAYORI LISSETH NO ACREDITA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS
70001928 PINILLOS ATOCHE, JHENNY DEL PILAR NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
71597909 ARAUJO DIAZ, ASHLY JAMILE NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
43858758 ZAPATA CRISANTO, MARLENY DEL ROCIO NO OFIMATICA, NO EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
41712203 MEDINA CORTEGANA, GLADYS DALILA DOCUMENTO EN DESORDEN
45211770 LLAPO RODRIGUEZ, LORENA ROCIO NO PRESENTE CV EN ORDEN ESTABLECIDO
19097187 RAMOS BELTRAN, ISELA GIOVANNA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
41650000 VERA MOSTACERO, LADY JANNETT DOCUMENTO EN DESORDEN
72220522 MARQUINA NARVAEZ, ERICKA MARLENE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
45226830 CHANCASANAMPA GOMEZ, DIANA CAROLINA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
43844843 TORRES ZAVALETA, GIOMAYRA BRIGITT NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
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46368735 FERNANDEZ GONZALEZ, YULY KATHERIN DOCUMENTO DESORDENADO
76948401 OLIVARES VERA, RICHARD DAVID NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
40536412 SANCHEZ CONDORI DE GUEVARA, MARIA LUISA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
75414628 MUNDACA ZARATE, ROSA NO ACREDITA CON EXPERIENCIA LABORAL
47253227 SIESQUEN DE LA CRUZ, NORMA NO OFIMATICA
47878856 CASTILLO DIAZ, MERCY VICTORIA NO ACREDITA CON EXPERIENCIA LABORAL
17630106 LLAUCE DAMIAN, MARIELA DOCUMENTO DESORDENADO
74039160 ROSAS GUTIERREZ, EVELYN MELIZA COPIA DE TITULO INCOMPLETA
40296196 CARDENAS GARCIA, JUANA ROSA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
18214471 ESQUIVEL JARA, SILVIA ROSSE MARY NO OFIMATICA
70556655 QUISPE GARCIA, JOSSIE SILVANA NO OFIMATICA
47591796 GARCIA CRUZ, SANDI YANINA NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL
43908019 SANCHEZ MEDINA, EDDY ELIZABETH NO OFIMATICA
43026587 CELIZ HUALLAN, KARIN JUDITH NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMIA
70839022 MENDOZA FLORIAN, JOSHY NICOLA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMIA
47332529 PRIETO MOZOMBITE, MILAGROS CHRISTELL NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA
71216712 GAMBOA VASQUEZ, EVELYN KATHERYNE NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA
43393638 AGUILAR BAZAN, EDITH UMELINA NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA
71033600 DIAZ BUSTAMANTE, DIEGO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
18204802 RONCAL ALCANTARA, ROSA ALINA NO OFIMATICA
76425404 RODRIGUEZ CRUZ, KATHERIN ESTHEFANY NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
18070967 GUEVARA VALDERRAMA, MILAGRITOS AZUCENA NO TIEMPO EXPERIENCIA MINMA REQUERIDA
40609090 QUISPE RODRIGUEZ, SOFIA ROSA NO TIEMPO EXPERIENCIA MINMA REQUERIDA
45627260 RODRIGUEZ VILLACORTA, CINTHIA NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
43355299 RIVERA MOSQUERA, DELQUER EMELY NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
18145379 AZAÑERO BLAS, GLADIS ORFELINDA DOCUMENTO EN DESORDEN
70017627 HARO QUIROZ, FLABIA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
76454171 RODRIGUEZ LOZANO MARISA EVA NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA
18194471 UGAZ YSLA, MARIA AZUCENA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
75102677 GAMBOA MIRANDA, MARITZA ESPERANZA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
71622919 VACA DAVILA, KARINA CELI NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
41543738 PADILLA SALINAS, MARIANELLA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
73903484 MEREGILDO BOCANEGRA, OLGUITA MARILIN DOCUMENTO EN DESORDEN
44235754 IPANAQUE SEGURA, YULIANA MARIBEL NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
47937350 ACUÑA MORENO, MILAGRITOS ISABEL NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
77280134 QUISPE CASTILLO, ANGY LUZMILA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
45682287 CASTILLO TORRES, HEIDI ELIZABET NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
40535016 RUBIO MENDOZA, YESICA YESENIA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
70978551 CABRERA RODRIGUEZ, ROCIO DEL PILAR NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
46858274 BAYLON SANCHEZ, JENIFER PRISCILA NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
70758919 VILLALOBOS GUARNIZ, TANIA KARINA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
45784695 MENDOZA RODRIGUEZ, JANNETH MARIA AURELIA NO PRESENTO SUSTENTO DE BOLETAS DE PAGO
18152861 PONCE PULIDO, MONICA SABINA NO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
44951484 GUERRA BLAS, GLORIA NANCY NO ACREDITA CERTIFICADO DE TRABAJO
44738560 AGUILAR JULIAN, NABEL NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO
41668498 PONCE ZAVALETA, VANESA JANET NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

`03854865 MAZA POZO, MARIA DEL PILAR NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL
46832917 BARREDA VILLALOBOS, JULISSA ELIZABETH NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL
70328385 VASQUEZ MUÑOZ, MILAGRITOS YANETT NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL
70035569 DE LA CRUZ SANTILLAN, MELISSA JUDITH NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL
18008589 ROJAS SOTO, AMELIA DEL ROSARIO NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL
42137748 PEREZ RODRIGUEZ, MARITZA NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL
75527375 GAMBOA HUAMAN, YACKELINE MELISSA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
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47886799 BEJAR PORTILLA, ERICKA ESTEFANIA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
70609114 RENGIFO ALDAMA, KATHERINE WENDY NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
44428538 VASQUEZ DESPOSORIO, GINA MELISSA NO OFIMATICA
42969836 PINEGRO DIAZ, MILAGROS DENNIS NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
77173454 GUTIERREZ CASTILLO, YOLY EDITH NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
71757865 CHAVEZ CALDERON, LUCY HAYDE NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
71787645 ARBULU FIGUEROA KARLOTA YSABEL NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
71218229 BLAS PULIDO, YENCI EMERICH NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
75449477 LLONTOP VARGAS PERLA LUCERO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
42917939 REYES ABANTO ESTHER MEDALI NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
45799167 MIGUEL RODRIGUEZ LILIANA BEATRIZ NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
71485011 CASTILLO IPARRAGUIRRE ROSITA YULLI NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
41756989 QUISPE SALDAÑA PATRICIA ELIZABETH NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
40556352 PAREDES BLAS MARLENE ISABEL NO CUENTA CON EL PERFIL SOLICITADO
70538923 RODRIGUEZ CONTRERAS JENNY ESTEFANY NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
74139895 MAURICIO DE LA CRUZ ELISELA ALICIA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
73641067 AVALOS LIÑAN RAQUEL ESMERALDA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
45448990 LOPEZ LOPEZ MIGUEL ALIPIO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
46464315 MARTINEZ SEGURA LISETH NOEMI NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORA
74554979 CHAVEZ GUEVARA ROSMERY DOCUMENTO EN DESORDEN
75407959 VALDERRAMA SANDOVAL ALESSANDRA NO FIRMA NI FOLIADO DE DOCUMENTO
18165280 COLMENAREZ GARCIA YERLI ELVA DOCUMENTO EN DESORDEN
47544369 SABOYA GUERRA, MAGDALENA DOCUEMNTO DE DESORDEN
47952517 VILLANUEVA MENDIETA, MERCY YANINA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
62995143 VALVERDE MOSTACERO, EVELYN TANIA NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORA

718724332 ESCOBAR LEYVA, MILAGROS ELIZABET 38
70204349 HERNANDEZ ARTEAGA, LUIS ARMANDO 38
76849974 UCHOFEN ESPINOZA, GABRIELA ROMINA 38
18074094 BRAVO IRRIBARREN, MARIA ANGELICA 38
42687652 TERAN ROJAS, YONY ALEXANDER 38
73500515 ULLOA BONIFACIO, LESLIE BRILLIT NO FIRMA NI FOLIADO CORRECTO
70820391 CASIMIRO REYES, ROMELIA SUJEY HABILIDAD NO VIGENTE
42522041 PARDO FERNANDEZ, JOYCE DENIS DOCUMENTO EN DESORDEN
17895332 PLASENCIA MOSTACERO, ROSARIO VIOLETA NO FIRMA DOCUMENTOS
42739388 SANTIAGO DAGA, RICHARD REYNALDO NO OFIMATICA

42726653 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TERESA 36
73187077 SOLANO RIVERO, ELOISA ROSALINA 32
40994632 SILVA MEDINA, JESUS CLAUDINA 32
16794638 FARRO QUESQUEN, MANUELA 32
16706839 PAREDES LOBATON DE BENDEZU, NELLY DEL ROCIO 32
76873357 CASTILLO ARROYO, ROSSANA ANDREA 32

TÉCNOLOGO MÉDICO DE LABORATORIO

TÉCNOLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN MOTIVO

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN MOTIVO

EVALUACION

EVALUACION



TÉCNOLOGO MÉDICO EN TERAPIA FÍSICA
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN MOTIVOEVALUACION
1 APTO
2 APTO
3 APTO
4 APTO
5 APTO
6 APTO
7 APTO
8 APTO
9 APTO

10 APTO
11 NO APTO
12 NO APTO
13 NO APTO
14 NO APTO
15 NO APTO
16 NO APTO
17 NO APTO
18 NO APTO
19 NO APTO
20 NO APTO

46443345 JAUREGUI MEZA, ANGELA ISABEL 40
70300299 NEYRA AVALOS, EDWIN FERNANDO 40
41504124 GUTIERREZ CASTILLO, JOSE LUIS 38
72710033 RODRIGUEZ PASCUAL, ANA PAULA 38
72266265 CASTRO MIRANDA, SAIRA ANA IRIS 38
45912377 GRAU EILER, MELISSA 38
70143067 PORTELLA CULLI, JHONATTAN ORLANDO 36
21561542 OLAZABAL JURADO, CARMEN ROSA 36
40460803 URIOL VERA, HILDA VERONICA 34
16736287 ALVARADO RODRIGUEZ, JESSICA GUILLIANA 34
72933158 HERNANDEZ PISFIL, ESTRELLA ALMENDRA FOLIADO INCORRECTO
71257435 CONTRERAS VILQUINICHE, YESENIA LIZBETH NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDA
47898929 GARCIA GALVEZ, VIVIANA CYNTHYA YESSENYA NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDA
72944777 VASQUEZ CACERES, ALMENDRA MELISSA NO DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA LABORAL
41408865 ETO ALVARADO, DIANINA BELEN NO ADJUNTA DECLARACIÓN JURADA
72357085 MEDINA VILLENA, PAOLA DEL MILAGRO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
70205509 CRUZ MANRIQUE, VANIA LUCERO MILAGROS NO SUSTENTA TIEMPO DE EXPERIENCIA
46822956 DAGA TORREJON, TREYSI NO OFIMATICA
18205551 VALERIO CHICLOTE, JOYCE FERNANDA DOCUMENTOS DESORDENADOS
74460098 QUEZADA REYES, JOSELYN GIOVANA NO DOCUMENTOS SUSTENTORIOS DE EXPERIENCIA LABORAL


